

N^{umer} 191.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 18^o Maja 1835 roku.

Boni civis est, nasae instituta et leges civitatis iisque obtemperare.

NRO 3¹²⁷⁸/₃₁₂₈. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego reskryptem swym z daty ^{27 Marca}/_{8 Kwietnia} r. b. Nro ³⁶³⁴/₅₀₄₄. zawiadomiła Kommissyą Woiewódzką, iż Lekarze wolno-praktykujący, będąc wzywani przez Sądy do odbywania obdukcji i sekcji na ciałach osób śmiercią nienaturalną zmarłych, często wymawiają się od tych czynności, a jeżeli do nich przystępują, odmawiają wykonania przysięgi, którą na skutek przepisów prawa złożyć powinni. Kommissya Woiewódzka przeto w odwołaniu się do rozporządzenia swojego pod dniem 19 Sierpnia 1822 r. Nro ⁵³⁰⁴/₄₄₀₈₇. wydanego, w Dzienniku Woiewódzkim Nro 342. umieszczonego, zawiadamia wszystkich Lekarzy i Chirurgów w Woiewództwie Mazowieckim wolno-praktykujących: że wszelkim wezwaniom Sądów w powyższym rodzaju, zadosyć czynić są obowiązani, w ten czas, gdy z powodu nieobecności Lekarza Obwodu lub chirurga Powiatu, czynności takie przez tych ostatnich dopełniane być nie mogą. —

Spodziewa się więc Kommissya Woiewódzka, iż wszyscy Lekarze i Chirurgowie w Woiewództwie tutejszym wolno-praktykujący, na przyszłość od w mowie będących czynności wymawiać się nie będą; tém bardziéj, że Sądy upoważnione

zostały do wynagrodzenia za takowe zatrudnienia o ile fundusz dozwala, lub wskazywania na opłatę nagrody osoby przestępne. O niniejszym rozporządzeniu zawiadamiając w jednosłowności Kommissarzy Obwodowych, poleca im: ażeby takowe podali do wiadomości lekarzy i Chirurgów, oraz ścisłego wykonania onegoż pilnowali. —

w Warszawie dnia ^{22 Kwietnia}_{4 Maja} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI,

Dziewanowski, S. J.

NRO ³¹²²⁶₃₁₂₂₄. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Potrzebną jest wiadomość o mieyscu terażniejszego zamieszkania i pobytu, niejakiego Mateusza Ciborowskiego, który przybył do Gubernii Mińskiej za paszportem byłéy Dyrekcyi Generalnéy Policyi Królestwa Polskiego, pod dniem 12 Sierpnia 1819 r. za Nro 25,550. wydanym, późniéy zaś otrzymał od Rządu Gubernialnego bilet do powrotu do Królestwa w Powiat Tykociński, iako mieysca swego urodzenia, lecz dotąd tamże nie przybył.

W skutek przeto reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia publicznego, oraz JW. Generała Adiutanta Pankratieff, Naczelnika Woienego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia ^{30 Marca}_{11 Kwietnia} r. b. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo rzeczzonego Mateusza Ciborowskiego, a wrazie onego gdziekolwiek bądź wysłedzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, dla odesłania go następnie do Naczelnika Woienego Woiewództwa Augustowskiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaley 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia ^{20 Kwietnia}_{2 Maja} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI,

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{31255}{3112}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Rządy Obwodu Białostockiego z dnia $\frac{5}{17}$ Kwietnia r. b. Nro 7032. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych Staroz: z Kahałów: Kuźnickiego i Odelskiego, przed służbą w Woysku Cesarsko-Rossyiskim, iako to: Nochima Josielowicz, mającego lat 20, wzrostu średniego, włosów ciemnych, oczu szarych, brwi ciemnych, nosa miernego, twarzy okrągłej.

Abel Zyskowicza, lat 19 mającego, wzrostu średniego, włosów i brwi czarnych, oczu niebieskich, nosa miernego, twarzy ściągłej.

Maiera Elroimowicz Dombrowskiego, lat 20 mającego, wzrostu średniego, włosów i brwi rudych, oczu burych, nosa dużego, twarzy ściągłej.

Josiela Abramowicz Zagruy, lat 25 mającego, wzrostu średniego, włosów i brwi blond, oczu szarych, nosa dużego, twarzy okrągłej, mającego prawą nogę uciętą.

Chayma Szmojłowicz, lat 19 mającego, wzrostu małego, włosów i brwi czarnych, oczu szarych, nosa miernego, twarzy ściągłej.

Izaaka Hirszkowicza Suchenieckiego, lat 18 mającego, wzrostu średniego, włosów i brwi czarnych, oczu burych, nosa miernego, twarzy okrągłej.

Mowsza Herszkowicza, lat 16 mającego, wzrostu średniego, włosów i brwi czarnych, oczu burych, nosa miernego, twarzy ściągłej.

Izraela Leybowicz, lat 17 mającego, wzrostu małego, włosów i brwi ciemno-blond, oczu czarnych, nosa miernego, twarzy okrągłej.

Wrazie przeto któregokolwiek bądź z nich wysledzenia, ma byđz natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony, celem odesłania go Rządę Obwodu Białostockiego.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zażość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{22}{4}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Pokoju Powiatu Radzieiowskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki: 1. domu pod Nro 69. przy ulicy Długiej z tylnym domkiem, stajnią, placem w mieście Nieszawie sytuowanego do staroz: Hersza Barczyńskiego należącego; 2. domu pod Nro 146. przy ulicy Kłasztornéj w mieście Nieszawie, wraz z stajnią, stodołą, ogrodem, sadem, oraz gruntu ornego w trzech polach, zagonów 300, do sukcesorów Choderowskich należących; 3. domu wraz z placem i zabudowaniem oraz ogrodem pod Nro 12 w mieście Służewie przy ulicy Toruńskiéj sytuowanych, do sukcesorów Idzikowskich należących, uwiadomia interessentów: że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia $\frac{1}{8}$ Czerwca r. b. Wzywa ich przeto, aby do takowéj osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i wdokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeli właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawi się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji, iaka wskutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia ^{21 Czerwca}_{3 Lipca} r. b., na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéj upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomni być winni.

Radzieiów dnia $\frac{1}{4}$ Marca 1855 r.

L. Ruskiewicz,

Sąd Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki nieruchomości, iako to: 1. części wsi Kątów, do Jana Żółtowskiego, dziedzica należącej, w Powiecie Gostyńskim sytuowanej; 2. domu drewnianego przy ulicy Płockiej w Gąbinie położonego, wraz z przybudowaniem śpichrza, z trzech komor składającego się, z podworzem,

oparkaniem i studnią, Sury z Gedów Gostyńskiéy wdowy własnością będącego; 3. wietrznego Młyna w Gąbinie sytuowanego, wraz z gruntem, na którym tenże wiatrak exystnie, oraz drogą przy tymże wiatraku będącą, do małżonków Jana i Karoliny z Panników Wencłów należącyéy własności, uwiadomia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tuteyszym: co do Nro 1, dnia 2; co do Nro 2, dnia 3; co do Nro 3, dnia 4 Lipca r. b. Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się wterminie, podpadną skutkom prekluzyi, w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanyéy. Jeżeli właściciel niezuchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawi się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iśka wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 17 Lipca r. b. na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnie być winni. —

Gombin dnia $\frac{19}{31}$ Marca 1835 r.

Budkiewicz, Podśędek.

Sąd Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.

Z powodu żądania regulacyi nowéy hypoteki przez Kacpra Hagemeyer kolo-
niów Nro 1 i 2, Andrzeia Leibbrand Nro 3, Fryderyka Gerber Nro 4, Piotra Lehr
Nro 5, Jana Bernarda Schraier Nro 6 i 7, Michała Schaierer Nro 8, Antoniego An-
drzejewskiego Nro 9, Fryderyka Ebinger Nro 10, Karola Dürr Nro 11, Bogumiła
Wörner Nro 12, Jana Schairer Nro 13, Jana Tietz Nro 15, Grzegorza Küntzler Nro
16, Józefa Streker Nro 17, Krystyiana Hauk Nro 18, Jakoba Dürr Nro 19, Wawrzeń-
ca Haensler Nro 20, Jakóba Schlenker Nro 21, i Krystyana Haensler Nro 22, we
wsi Józefosławie Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim
położonych, zawiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tuteyszym przy

ulicy Nowy Świat Nro 1252: co do Nro 1, 2, 3 i 4, dnia $\frac{1}{24}$; co do Nro 5, 6 i 7, dnia $\frac{1}{15}$; co do Nro 8, 9, 10 i 11, dnia $\frac{1}{17}$; co do Nro 12, 13 15 i 16, dnia $\frac{1}{18}$; co do Nro 17, 18 i 19, dnia $\frac{1}{19}$; co do Nro 20, 21 i 22, dnia $\frac{1}{18}$ Lipca r. b. o godzinie 8 rano. Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzege ich oraz, że niezgłaszający się w terminie powyższym, podpadną prekluzyi w art. 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaney, w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów, na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie, i podług art. 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi, co do wszystkich wywołanych nieruchomości dnia ^{26 Lipca} _{7 Sierpnia} r. b. o godzinie 9 z rana, na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od nięj wpływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu ięj przytomnymi być winni.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Kwietnia 1835 r.

J. Woyciechowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Mazowieckiego:

Zawiadania publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14. Marca 1826 r. §. 110. i następnym, z powodu zaległości raty Czerwcowey i Grudniowey 1834 r. przez publiczną licytacyą, więcý daiącemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1838. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowey Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Jarantowice w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{3}{5}$ Czerwca r. b.
- b, Dobra Łąki Mirkowe w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{3}{5}$ Czerwca r. b.

- c*, Dobra Ciechomice w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{3}{13}$ Czerwca r. b.
- d*, Dobra Byki w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{3}{13}$ Czerwca r. b.
- e*, Dobra Chruśle w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{3}{13}$ Czerwca r. b.
- f*, Dobra Stoiadło w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim położone, w dniu $\frac{3}{13}$ Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującymi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć navadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnej co do dóbr:

Ad <i>a</i> ,	Złp:	1484.	gr.	16.
<i>b</i> ,	—	248.	gr.	—
<i>c</i> ,	—	954.	gr.	24.
<i>d</i> ,	—	2653.	gr.	23.
<i>e</i> ,	—	1881.	gr.	22.
<i>f</i> ,	—	2047.	gr.	13.

Które to wadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretensyi niebyło, na opłatę ostatniay raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, wadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowey wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dóbr:

Ad <i>a</i> ,	Złp:	3191.	gr.	—
<i>b</i> ,	—	300.	gr.	23.
<i>c</i> ,	—	1156.	gr.	—
<i>d</i> ,	—	5694.	gr.	3.
<i>e</i> ,	—	4111.	gr.	2.



f, Złp: 2048. gr. 8.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych, Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowej przez ciąg dzierżawy, bez żadney bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13 Grudnia i od 1go do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co dóbr:

Ad a, Złp: 2969. gr. 2. rocznie w dwóch ratach.

b,	—	496 gr. —	ditto	ditto
c,	—	1909 gr. 18.	ditto	ditto
d,	—	5307 gr. 16.	ditto	ditto
e,	—	3763 gr. 14.	ditto	ditto
f,	—	4094 gr. 26.	ditto	ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia któreykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w iakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkim co się dotycze dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach, decyzyom władz Towa: Kred: Ziemsk:

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szegółowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe termina.

w Warszawie dnia $\frac{10}{22}$ Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Błelanowski.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 191.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{6}{18}$ Maja 1835 r.

NRO $\frac{3}{4} \frac{1}{10} \frac{0}{8}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku przedstawienia Komitetu rozpoznającego dowody szlachectwa, Radzie Administracyinicy Królestwa uczynionego: „czy bez wymagania dowodów postanowieniem przepisanych, osobom które zdołają udowodnić: że przodkowie ich, za dawnych Rządów Polskich urzęda ziemskie lub Dygnitarskie piastowali; Komitet pochodzenia z rodu szlacheckiego przyznawać iest mocen,” Rada Administracyina po rozpatrzeniu się w dawnych ustawach Polskich, że ówczasowo Urzęda Ziemskie i Dygnitarskie jedynie przez szlachtę sprawowanemi bydź mogły; na posiedzeniu swym z daty $\frac{2}{4}$ Marca b. r. upoważniła Komitet wyż wymieniony, do przyznawania rodu szlacheckiego tym osobom, których przodkowie za dawnych Rządów Polskich Urzęda Ziemskie lub Dygnitarskie piastowali; po najsćisleyszym wszakże rozpoznawaniu składanych dowodów i przekonaniu się, nietylko co do legitymacyi istotnego pochodzenia od wskazanych przodków, ale nadto przez usprawiedliwienie dyplomiatami lub Urzędowemi dowodami, iako ciż przodkowie Urzęda rzeczzone posiadali.

Dla wiadomości i ścisłego zastosowania się osób interes w tém mieć mogących, Kommissya Woiewódzka powyższe rozporządzenie przez Dziennik Woiewódzki trzykrotnie ogłasza.

w Warszawie dnia $\frac{4}{8}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

NRO 30668. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Sądu Policyi Poprawczey Wydziału Lubelskiego i raportu Kommissarza Obwodu Rawskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych z różnych mieyse osób, o kradzież obwinionych, iako to:

Agnieszkę Gurowszczankę, mającą lat 30, wzrostu miernego, twarzy ściągłey, oczu piwnych, włosów blond, nosa ściągłego.

Andrzeia Ruszkowskiego, czeladnika professyi sukienniczey w Mieście Strykowie, Obwodzie Rawskim zamieszkałego, lat 27 przeszło mającego, wzrostu małego, twarzy okrągłey, włosów krótkich kręcących się blond, czola niskiego, oczu niebieskich, u prawey nogi bez dwóch palców, które z powodu odmrożenia, onemu odpadły. Ten lubo wyszedł z miasta za świadectwem tamecznego Burmistrza, celem wyszukania sobie roboty, iednakże gdy na teraz jest rekwirowanym w sprawie przeciwko sobie tyczącęj się, w któręj obwinionym iest o kradzież, przez Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II. a z pobytu nie iest wiadomym, przeto śledztwo onego zarządza się. W czasie oddalenia się z Miasta Skiernewic, ubranym był: w spencerek Woyskowy z sukna ciemno-zielonego; z wypustką ponsową, w spodnie parciane, boso i furażerkę z sukna ciemno-szaraczkowego z daszkiem. —

Wrazie przeto któręjkolwiek z osób wymienionych wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymaną, i pod mocną strażą transportem, pierwsza do Sądu Policyi Poprawcęj Wydziału Lubelskiego, a druga do Sądu Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II. dostawioną, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalęj 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia ^{22 Kwietnia}_{4 Maja} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dzicwanowski. S. J.

NRO 20181. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona reskryptem Kommissyi Rząd: Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz odezwaniami Kommissyi Wdztwa Płockiego, iż z różnych Kościołów przez niewiadomych złoczyńców, skradziono rzeczy następujące, iako to:

Z Kościoła parafialnego w wsi Wilezynie, Obwodzie Konińskim, Województwie Kaliskim, przez gwałtowne wylamanie drzwi do Zakrystyi: trzy Kapy nowe iedwabne, z których iedna złotemi galonkami obszyta; wszystką bieliznę, i Tuwalnie na tiulu haftowaną. Sztukę czarnęj materyi muślinowęj, iedwabiem dartym różnego koloru haftowaną, służącą za antepedium. Kielich z kompozycyi wyzłacany i Krucifix ręczny cynowy.

Z Kościoła Parafialnego, w wsi Szpitalu górnym, Obwodzie Lipnowskim Województwie Płockim: Puskę srebrną wewnątrz wyzłacaną z przykryciem takimże, na wierzchu z krzyżykiem złotym. Z trzech obrazów ozdoby, to iest: Korali sznurków sześć i różnych paciorków sznurków kilkanaście. Votum małe srebrne. Lichtarzyków małych mosiężnych trzy.

Z Kościoła Parafialnego w wsi Jeleniu Obwodzie Ostrołęckim, Województwie Płockim: Puskę srebrną nową wewnątrz wyzłacaną z krzyżykiem małym na sedesie, w kształcie Kielicha. Puskę miedzianą wewnątrz całkowicie, a zewnątrz w pasy wyzłacaną. Trybularz nowy mosiężny i pół starego. Lichtarzy cynowych dużych pięć, mniejszych trzy. Lichtarzy mosiężnych okrągłych dwa. Swiec woskowych wielkich sztuk sześć, i sztuk mniejszych również sześć. Tuwalnią do noszenia Monstrancyi iedwabną białą z frendzlami i szlakami kolorowemi. Zamek ieden francuzki dobry, a drugi z Cymboryum oderwany, kłódek trzy. Wosku fantów sto, i pieniędzy ze skrzynki Złotych trzy.

Poleca przeto Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, dawanie ścisłego baczenia na rzeczy pomienione, a wrazie dostrzeżenia, wraz z nieprawem posiadaczami przytrzymania, i najbliższemu Sądowi, celem ukarania winnych popetnionęj kradzieży, i zwrócenia poszkodowanym ich własności, odstawienia.

w Warszawie dnia ^{22 Kwietnia} 4 Maja 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.
76*

OBWIESZCZENIA.

*Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o systemacie kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytację więcey daiącemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca r. 1835. do dnia i miesiąca tegoż 1838. roku, w Biórze Dyrekcyi Szczęgółowéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to iest:

- a, Dobra Nagórki w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu $\frac{17}{29}$ Maia r. b.
- b, Dobra Żelazna i Wysoka Wola w Powiecie Rawskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu $\frac{17}{29}$ Maia r. b.
- c, Dobra Długie i Lisowice w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu $\frac{17}{29}$ Maia r. b.
- d, Dobra Zagorzycę w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu $\frac{18}{30}$ Maia r. b.
- e, Dobra Szmulsk w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu $\frac{18}{30}$ Maia r. b.
- f, Dobra Latków w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu $\frac{18}{30}$ Maia r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi ninieyszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany iest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnéy co do dóbr:

Ad a, Złp: 727. gr. 15.

b, — 3256. gr. 27.

c, — 1621. gr. 9.

d, — 5877. gr. 16.

e, Złp: 1395. gr. —

f, — 1320 gr. 8.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, iako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnéj pretensyi niebyło, na opłatę ostatniéj raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnéj, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnéj monecie co do dóbr:

Ad *a*, Złp: 1651. gr. 16.

b, — 3500. gr. —

c, — 1778 gr. 4.

d, — 6285. gr. 6.

e, — 1814. gr. 18.

f, — 1504. gr. 20.

pod rygorem nieoddania wprzód w posesyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, kontyngensu liwerunkowego, podymnego dworskiego, szarwarkowego, oraz składki ogniowéy, przez ciąg dzierżawy, bez żadnéj bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co do dóbr:

Ad *a*, Złp: 1455 gr. — rocznie w dwóch ratach.

b, — 6513. gr. 24. ditto ditto

c, — 3243. gr. 18. ditto ditto

d, — 11755. gr. 2. ditto ditto

e, Złp: 2790. gr. — rocznie w dwóch ratach.

f, — 1640. gr. 16. ditto ditto

w gotowój srebrnej monacie, poddając się wrazie uchybienia którykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy, w takim stanie, w iakim ie odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyjnej we wszystkim co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacji, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowój u iey pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe termina.

w Warszawie dnia $\frac{9}{21}$ Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.
Pisarz, Bielanowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r § 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowój i Grudniowój 1834 r. przez publiczną Licytację więcéy dającymu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią Dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia 1 Mca tegoż 1838 r. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowój Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiej, o godzinie 10 z rana odbywać się mającój, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Unistawice w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{4}{26}$ Czerwca r. b.
- b, Dobra Dąbrówka Połajewska w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{4}{26}$ Czerwca r. b.

- c*, Dobra Zakrzewo w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{4}{16}$ Czerwca r. b.
- d*, Dobra Chocenek w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- e*, Dobra Opielanka w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim położone, w d. $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- f*, Dobra Trembki w Powiecie Gostyńskim i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującymi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzączącej srebrnej co do dóbr.

Ad <i>a</i> ,	Złp:	582.	gr.	24.
<i>b</i> ,	—	36	gr.	6.
<i>c</i> ,	—	1484.	gr.	12.
<i>d</i> ,	—	316.	gr.	6.
<i>e</i> ,	—	455.	gr.	21.
<i>f</i> ,	—	5431.	gr.	1.

Które to Vadia od utrzymujących się przy Dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków Kontraktu w Depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukonczenia Dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do Dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretensyi niebyło, na opłatę ostatnięj raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney, przyięte będą. Nientrzymującym się przy dzierżawie vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus Licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydalej w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi szczególowey wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dóbr.

Ad <i>a</i> ,	Złp:	868.	gr.	18.
<i>b</i> ,	—	454.	gr.	13.
<i>c</i> ,	—	1726.	gr.	17.
<i>d</i> ,	—	489.	gr.	9.
<i>e</i> ,	—	886.	gr.	13.

f, Złp: 5813 gr. 9.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Offiary 24 grosza, kontyngensu liwerunkowego, podymnego dworskiego, szarwarkowego, oraz składki ogniowey przez ciąg dzierżawy, bez żadney bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1go do 13go Czerwca każdego roku opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu należnych od zaciągniomych pożyczek a to co do dóbr:

Ad a, Złp: 1165. gr. 18. rocznie w dwóch ratach.

b, — 632. gr. 12. ditto ditto

c, — 2968. gr. 24. ditto ditto

d, — 632. gr. 12. ditto ditto

e, — 911. gr. 12. ditto ditto

f, — 10842. gr. 2. ditto ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się wrazié uchybienia którýkolwiek raty, rygorowi Prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. § 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoda z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w jakim je odbiera. —

7. Podda się Exekucyi Administracyinéy we wszystkim co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach Decyzjom Władz Towarzystwa Kredytowego Ziemiskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedziéć się może w Biórze Dyrekcyi szczegółowéy u iéy pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia $\frac{17}{29}$ Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.
Pisarz, Bielanowski.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 191.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{5}{18}$ Maja 1835 r.

Nro $\frac{26819}{742}$. — SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia $\frac{13}{2}$ Marca r. b. Nro $\frac{4477}{13878}$. podaie do powszechnéj wiadomości: iż Rada Administracyina Królestwa na posiedzeniu w dniu $\frac{2}{14}$ Marca r. b. odbytem, na wniosek Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, dozwoliła sprowadzanie w roku bieżącym z zagranicy osetu folarskiego na potrzebę fabryk za opłatą cła 27 gr. od centnara, Taryffą Jeneralną Celną ustanowionego. —

Kommissya Woiewódzka przeto poleca Kommissarzom Obwodowym, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Wóytom Osad fabrycznych, aby wiadomość takową pomiędzy fabrykantami upowszechnili.

w Warszawie dnia $\frac{25}{7}$ Kwietnia
Maia 2835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Z powodu żadanéj nowéj regulacji hypoteki domu murowanego w mieście Nowodworze Nro 57. wyraźnie pięćdziesiąt siedm, w Obwodzie Warszawskim, na gruncie czynszowym skarbowym położonego, do właściciela Michała Krysztofa Tochtermann należącego z przyległościami, młynem, garbarnią, stajnią, dwiema szopami będącego, ogrodem na łasze Wisły i łąką nad Narwią exystującemi, oraz domu drewnianego w mieście Nowodworze Nro 55. wyraźnie pięćdziesiąt pięć, w Obwodzie Warszaw-

skim na gruncie czynszowym skarbowym położonego, do właścicielki Maryanny z Weylingerów Schwartzowéy należącego, z przyległościami, wozowniami, stajniami ogrodem owocowym przy domu, dwoma ogrodami nad łąką Wisły, łąką nad Narwią exystującami, uwiadomia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym co do pierwszey nieruchomości dnia $\frac{4}{18}$; co do drugiey dnia $\frac{5}{17}$ Lipca r. b. o godzinie gtey z rana. Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie powyższym, podpadną prekluzyi w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisaney. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaney, w terminie do regulacyi nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 Złp. skazanym zostanie, i podług art. 150 tegoż prawa utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iaka wskutek aktu regulacyi wydana będzie, nastąpi: co do pierwszey nieruchomości dnia $\frac{1}{2}$; co do drugiey dnia $\frac{1}{3}$ Lipca r. b. na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niey upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomniemi być winni.

w Przedmieściu Pradze dnia ^{26 Marca} 7 Kwietnia 1835 r.

Rutkowski, za Pods.

Sąd Pokoju Powiatu Orłowskiego.

Z powodu żądania regulacyi nowéy hypoteki nieruchomości poniżey wymienionych, uwiadomia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 27 Lipca r. b. 1, nieruchomości czyli części na wsi Psurzu, w Powiecie Orłowskim położonéy, z domostw, ogrodów łąk i gruntów składający się, przez Juliana Zielińskiego od Jana Namysłewskiego nabytéy; 2, domu Nro 10. na wsi Groszkach, w Powiecie Orłowskim, wraz z gruntami, łąkami i ogrodami położonych, przez Józefa Luboradzkiego posiadanych; 3, części na wsi Cudnikach litt: E. do Wincentego Pniewskiego należący; 4, domu Nro 190. w mieście Kutnie przy ulicy Browarnéy

położonego, własnością Józefa Bernchard będącego. Wzywa ich przeto, aby do fa-
 kowéy osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umoco-
 wanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w doku-
 menta prawa ich udowodniające, zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłasza-
 jący się w terminie powyższym, podpadną prekluzyi wert. 154 i 160 prawa o hypo-
 tekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanęy
 w terminie do regulacyi nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interes-
 sentów na karę 10 do 50 Złpr. skazanym zostanie, i podług art. 150 tegoż prawa
 utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie
 decyzji, iaka wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 31 Lipca n. s.
 r. b., na posiedzeniu publiczném Sądu tuteszego, i od tegoż dnia czas do odwoła-
 nia się od niey upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tym-
 że dniu ogłoszeniu iey przytomnymi bydź winni

Kutno dnia $\frac{15}{8}$ Marca 1835 r.

Jan Nowicki, Podsek.

Wiadomo się czyni: iż na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewódz-
 twa Mazowieckiego pod dniem $\frac{18}{30}$ Kwietnia r. b. zapadłego, i wskutek zanesionego
 przez Wgo Andrzeia Potapenko żądania do protokołu z dnia $\frac{19}{1}$ Kwietnia r. b. ^{19 Kwietnia} _{1 Maja} Dobra
 Stoiadła z przyległościami Gamratka i Choszczówka, w Powiecie Siennickim Woie-
 wództwie Mazowieckiem położone, do nieletniéy Antoniny Dembowskiej, iako be-
 neficyalnę Successorki Jana Dembowskiego prawem własności należące, w dniu
^{21 Maja} _{2 Czerwca} r. b. 1835 o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznęy Woiewódz-
 twa Mazowieckiego, w Warszawie w Pałacu pod Nro 549. exystującéy, przed podpi-
 sanym Regentem, iako wyrokiem wyżéy z daty powołanym Delegowanym, wypu-
 szczone będą przez publiczną Licytacyą w trzechletnią dzierżawę, poczynającą się
 z dniem Sgo Jana Chrzciciela r. b. Warunki dzierżawy u tegoż Regenta w każdym
 czasie przeyrzane bydź mogą.

w Warszawie dnia $\frac{19}{1}$ Kwietnia ^{19 Kwietnia} _{1 Maja} 1835 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa
Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 roku, §. 110. i następnych, z powodu zaległości raty Grudniowéy 1834 roku, przez publiczną licytacją wicéy dającym, przybicie otrzymującym, w trzechetnią dzierżawę, poczynając od dnia 12 Czerwca roku 1835 do dnia i miesiąca tegoż roku 1838. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana, odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to iest:

- a*, Dobra Szlasków rozlazły w Powiecie Zgierskim i Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- b*, Dobra Przybranowo i Przybranówek w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- c*, Dobra Borek w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- d*, Dobra Brzezcie w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- e*, Dobra Jarnowo w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.
- f*, Dobra Skibina w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dnin $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi n.wieysze-
mi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany iest przed przystąpieniem do licytacyi, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyinych, w monecie brzę-
szącýy srebrnéy co do dóbr:

Ad <i>a</i> ,	Złp: 375. gr. 3.
<i>b</i> ,	— 1810. gr. 12.
<i>c</i> ,	— 446. gr. 12.
<i>d</i> ,	— 746. gr. 4.

e, — 923. gr. 2.
f, — 363. gr. 6.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, iako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadný pretensyi niebyło, na opłatę ostatniéy raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnéy, przyjęte będą. Nientrzymującym się przy dzierżawie, vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast, a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnéy monecie co do dóbr:

Ad a, Złp: 504.
b, — 3742. gr. 4.
c, — 568 gr. 22.
d, — 1090. gr. 6.
e, — 1077. gr. 9.
f, — 482. gr. 17.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmie na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art. 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowéy przez ciąg dzierżawy, bez żadný bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co do dóbr:

Ad a, Złp: 750. gr. 6. rocznie w dwóch ratach.
b, — 3620. gr. 24. ditto ditto
c, — 892. gr. 24. ditto ditto
d, — 1492. gr. 8 ditto ditto

e, Złp: 1846. gr. 4. rocznie w dwóch ratach.

f, — 726. gr. 12. ditto ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia któręykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, zanakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w iakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkim, co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacji, dowiedzić się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia ^{20 Kwietnia} 2. Maia 1835 r.

Prezes, P. Łubiński.
Pisarz, Bielanowski.

Dyrekcya Jeneralna Loteryi Królestwa Polskiego.

Podając do wiadomości powszechnéy Plan następujący 46 Loteryi Klasycznej. Dyrekcya Jeneralna Loteryi uwiadamia zarazem: iż ciągnięcie teyże Loteryi odbywać się będzie w terminach poniżej wyrażonych, iako to:

- | | | |
|----------------|------------|-----------------------|
| I. Klasy | dnia 4 i 5 | Sierpnia 1835 roku. |
| II. — — | 4 i 5 | Września — |
| III. — — | 5 i 6 | Października — |
| IV. — — | 3 i 4 | Listopada — |
| rozpoczęcie V. | — — | 3 Grudnia tegoż roku. |

Plany przy których potrzebne dla chcących grać w tęż 46 Loteryą objaśnienie i przepisy znajdują się, już wyszły z druku i rozdają się bezpłatnie we wszystkich Kantorach Loteryi Klasycznej, gdzie i Losów także wkrótce będzie można dostać, za opłatą w tychże Planach oznaczoną.

w Warszawie dnia ¹⁸/₈ Kwietnia 1835 r.

Referendarz Stanu, Dyrektor Jeneralny, S. Werner.

Sekretarz Dyrekcyi, K. Treut.

Do 46. Loteryi Klassycznój w Królestwie Polskim na 5. Klass podzielonój, z 66,000. Numerów składającej się, w której jest 26,000. Losów wygrywających, i 10,000 bezpłatnych, Oraz 6 Praemiów.

Stawka na		Dziesiąta Część Losu przez wszystkie 5 Klass 15.)					} Złotych
		Trzecia — — — — — 50.)					
		Pół Losu — — — — — 75.)					
		Cały Los — — — — — 150.)					
1 Klasa 15 Złotych.		3 Klasa 30 Złotych				5 Klasa 40 Złotych	
Ciagnienie d. 4 i 5 Sierp. 1835 r.		Ciagnienie d. 5 i 6 Paźdz. 1835.				Ciagnienie rozpoczyna się dnia 3 Grudnia 1835 roku.	
1 Praemium (A) Zł: 60,000.	1 Główny Wygr. „ 30,000.	1 Wygrana „ 15,000.	1 „ „ 10,000.	1 „ „ 6,000.	1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 Główna Wygrana Zł: 900,000
1 Wygrana „ 15,000.	1 Praemium (B) „ 10,000.	1 Wygrana „ 6,000.	1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 Wielkie Praemium (C) 300,000.
1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 800.	1 „ „ 700.	1 Wygrana 200,000.
13 Wygr. po 1000 13,000.	1 „ „ 500 10,000.	1 „ „ 250 15,000.	1 „ „ 200 40,000.	1 „ „ 200 81,000.	1 „ „ 100 17,000.	1 „ „ 100 14,000.	1 Wygrana 100,000.
20 „ „ 500 10,000.	20 „ „ 250 15,000.	200 „ „ 200 40,000.	2700 „ „ 30 81,000.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	1 ditto 100,000.
60 „ „ 250 15,000.	200 „ „ 200 40,000.	2700 „ „ 30 81,000.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	1 Praemium (D) 100,000.	1 Wygrana 50,000.
200 „ „ 200 40,000.	2700 „ „ 30 81,000.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	1 Wygrana 50,000.	1 Praemium (E) 30,000.
2700 „ „ 30 81,000.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	1 Praemium (F) 25,000.	1 Praemium (F) 25,000.
3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	4 Wygr. po Zł: 20 000. 80,000.	5 „ „ 15,000 75,000.
Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	Summa 1 Klasy Złp: 414,700.	3000 Wygr. i 2 Praemi: 290,500.	2700 Lo: bezp: do 2 Kl: z proc: i wpisem 124,200.	5 „ „ 10,000 150,000.	15 „ „ 5,000 175,000.
2 Klasa 25 Złotych	4 Klasa 40 Złotych		5 Klasa 40 Złotych		15000 Wygranych i 4 Praemia Zł: 6,225,000.		
Ciagnienie d. 4 i 5 Wrzes: 1835.	Ciagnienie d. 3 i 4 List: 1835 r.		Ciagnienie d. 3 i 4 List: 1835 r.		B I L A N S.		
1 Główny Wygr. Zł: 50,000.	1 Wygrana „ 20,000.	1 „ „ 10,000.	1 „ „ 5,000.	1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	Dochód.
1 „ „ 10,000.	1 „ „ 5,000.	1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	Rozchód
1 „ „ 5,000.	1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	Los: kl: Zł: 414,700
1 „ „ 4,000.	1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 500.	66000 1 15 990,000
1 „ „ 3,000.	1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 500.	1 „ „ 250.	63000 2 25 1,575,000
1 „ „ 2,500.	1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 500.	1 „ „ 250.	1 „ „ 100.	60000 3 30 1,800,000
1 „ „ 2,000.	1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 500.	1 „ „ 250.	1 „ „ 100.	1 „ „ 50.	57500 4 40 2,300,000
1 „ „ 1,500.	1 „ „ 1,000.	1 „ „ 500.	1 „ „ 250.	1 „ „ 100.	1 „ „ 50.	1 „ „ 25.	55000 5 40 2,200,000
2 Wygr. po 1500 3,000.	3 „ „ 1200 3,600.	15 „ „ 1000 15,000.	26 „ „ 500 13,000.	46 „ „ 350 16,100.	200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	2500 4 2500 4 939,500
3 „ „ 1200 3,600.	15 „ „ 1000 15,000.	26 „ „ 500 13,000.	46 „ „ 350 16,100.	200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	15000 5 15000 5 6,225,000
15 „ „ 1000 15,000.	26 „ „ 500 13,000.	46 „ „ 350 16,100.	200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Na Ubogich 20,000
26 „ „ 500 13,000.	46 „ „ 350 16,100.	200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	000Zł 8,865,000
46 „ „ 350 16,100.	200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	000Zł 8,865,000
200 „ „ 250 50,000.	2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 5 K. z proc: i wpisem 391,000.	
2700 „ „ 60 162,000.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 4 Klasy Zł: 939,500.	
3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	2700 Lo: bezp: do 5 K. z proc: i wpisem 391,000.	
2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 5 K. z proc: i wpisem 391,000.	
Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 2 Klasy Zł: 575,200.	3000 Wygranych 359,200.	2700 Lo: bezp: do 3 K. z proc: i wpisem 216,000.	Summa 4 Klasy Zł: 939,500.	

Obiaśnienie Praemiów.

Klasa I. (A) *Praemium* 60,000. Złp: otrzyma setny pierwszy numer, to jest pierwszy wyciągnięty z koła po odciągnięciu sta numerów, w dniu kończącym ciągnięcie 1 Klasy, a to oprócz wygranéy iaka na tenże numer przypadnie, z czego wynika: iż w szczęśliwym wypadku można na jeden Los wygrać w pierwszém Klasie 60,000. Złp:

(B) *Praemium* 10,000. Złp: otrzyma pierwszy z koła wyciągnięty numer w dniu rozpoczynającym ciągnięcie 1 Klasy, także oprócz wygranéy iaka na takowy przypadnie.

Klasa V. *Wielkie Praemium* 300,000. Złp: tudzież *Praemia* 100,000. Złp: 30,000. Złp: i 25,000. Złp: wygrane będą w sposób następujący:

Praemium litt: (F) 25,000. Złp: otrzyma setny pierwszy numer, to jest pierwszy wyciągnięty z koła po odciągnięciu sta numerów dziewiątego, czyli przedostatniego dnia ciągnięcia 5 Klasy, a to oprócz wygranéy iaka na ten numer przypadnie.

Praemium litt: (E) 30,000. Złp: otrzyma setny pierwszy numer z koła wyciągnięty, to jest pierwszy po odciągnięciu sta numerów dziesiątego, czyli ostatniego dnia ciągnięcia 5 Klasy, i także oprócz wygranéy, iaka na numer ten przypadnie.

Praemium litt: (D) 100,000. Złp: otrzyma tysięczny pierwszy numer, to jest pierwszy wyciągnięty z koła po odciągnięciu tysiąca numerów tegoż dziesiątego, czyli ostatniego dnia ciągnięcia 5 Klasy, a to również oprócz wygranéy, iaka na tenże numer przypadnie; przez co następuje się dla grających w loteryę to szczęśliwe zdarzenie, iż na jeden los można wygrać Milion N° 1,000,000. Złp:

Po zupełném ukończeniu ciągnięcia 5 Klasy, koło z pozostałemi numerami przegrywanymi dziesięć razy obrócone będzie, i wyciągniętym zostanie jeden numer, który otrzyma wielkie *Praemium* litt: (C) 300,000. Złp: tym sposobem więc dla wszystkich grających w Loteryę Klassyczną, których losy z ukończeniem ciągnięcia 46 Loteryi, pomiędzy już przegrany mi znajdować się będą, pozostaie jeszcze nadzieia wygrania znacznej summy, to jest: trafienia *Wielkiego Praemium*.

DODATEK TRZECI DO NUMERU 191.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 18 Maja 1835 roku.

NRO 25739. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do wiadomości publicznej: iż wyrażone poniżey dobra Rządowe w tutejszym Woiewództwie, wydzierżawione będą w terminach również poniżey wyrażonych przez publiczną głośną licytacją, według nowych przez Rząd przepisanych warunków, na lat 12, poczynając od 1 Czerwca r. b. Za praetium fisci kładzione będą dotychczasowe kontraktowe summy zniżone przez potrącenie pewnych procentów: na utrzymanie budowli, opłatę Wóyta Gminy, i na nieszczęśliwe wypadki. Termina w których licytacją odbywać się będzie, są następujące:

Dnia 1/2 Maja r. b.

1. Folwark Podzamecze łącznie z pańszczyzną w Dąbrówce, Ekonomii Raciążek, wystawiony będzie na licytacją z sumą Złp: 2035. gr. 10.
2. Wóytostwo Piątek w Ekonomii Brysk z sumą Złp: 246.

Dnia 1/2 Maja r. b.

3. Robocizna, propinacya i wiatrak w Straszewie, Ekonomii Raciążek z sumą Złp: 1248.

4. Oprócz tego na ryzyko dotychczasowego dzierżawcy, podług warunków niemu służących, wydzierżawiony będzie również przez publiczną głośną licytacją folwark Czołowo w Ekonomii Radzieiów na lat 4 pro 1835, z sumą Złp. 3500.

Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka niniejszym, ażeby zaopatrywszy się w dowody kwalifikacyi, postanowieniem ś. p. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisanej, tudzież w gotowiznę wyrównywiącą 1/3 części praetii fisci dóbr, o które ubiegać się zamierzaia,

w terminach powyższych przed godziną 12 z rana, zgłosili się do Sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiej, w domu przy ulicy Nalewki Nro 56^o. sytuowanym.

Chcący poinformować się wcześnię o nowych warunkach dzierżawy, o stosunkach dóbr respective, tudzież o ilości potrąconych od dotychczasowey opłaty procentów, mogą każdego dnia wyiawszy święta, w godzinach od 8 z rana do 4tęy z południa, zgłaszać się do Sekcyi Ekonomiczney w tymże domu na drugiem piętrze, gdzie wszelkie potrzebne objaśnienia, bez zwłoki udzielone im będą.

Dotychczasowi dzierżawcy dóbr Rządowych, chcący przy dalszey dzierżawie pozostać, podobnie iak dzierżawcy, którzy wyszedłszy z dzierżawy z własney woli, mają zamiar znów dobra Rządowe dzierżawić, od składania dowodów kwalifikacyi nie są wyłączeni i po takowe zarówno iak każdy świeży konkurent, do Kommissarza Obwodu w którym są zamieszkali, zgłosić się są obowiązani; w czém ażeby żadney niedoznawali trudności i zwłoki, Kommissya Woiewódzka wydała w dniu dzisiejszym stosowne Kommissarzom Obwodowym polecenie. Ninieyszym zaś wszystkim konkurentów do dzierżawy dóbr Rządowych uprzedza: że nikt bez dowodów kwalifikacyi do licytacyi przypuszczonym nie będzie. Dzierżawcy zaś, którzy dawnię z dzierżawy dóbr w innem Woiewództwie położonych wyszli, obowiązani są nadto złożyć świadectwo Kommissyi, w któręy Woiewództwie dobra dzierżawili, że z dzierżawy wyszli z własney woli, a nie przez exmissyę.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ ^{$\frac{3}{5}$} Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{35326}{6418}$. — WIDZIAL SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{26}{6}$ Marca r. b. Nro 25,056. podaie ninieyszem do wiadomości publiczney, iż dnia $\frac{18}{38}$ Maia r. b. w Sali posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, w domu Nro 56^o. przy ulicy Nalewki sytuowanym w Warszawie, o godzinie 12 w południe, odbędzie się głośnie licytacya na wieczyste wydzierżawienie młyna Rządowego Topielec-zwanego, Hybołóstwa na stawie przy tymże młynie praktykowanego i

gruntów do tegoż młyna należących, oraz budowli jakie się tam znajdują pod Miastem Brześć w Ekonomii Brześć. Każdy przystępujący do licytacji, powinien złożyć na vadium Złp: 2155. gr. 20. to jest: sumę dwuletniemu kanonowi odpowiadającą, które to vadium nieutrzymującemu się i odstępującemu od licytacji, natychmiast zwrócone będzie, a złożone przez pluslicytanta, w depozycie Skarbu publicznego za stosownym pokwitowaniem pozostanie. Utrzymujący się przy licytacji oprócz wkupnego taki in plus postąpi i na raz ieden do Skarbu publicznego zapłaci, oprócz podatków i ciężarów gruntowych obowiązany będzie:

1. Zaspokoić przed obciążeniem possessyi pretensye sukcesorów ś. p. Tobolczyka, za poczynione w budowlach dawniey melioracye, wczem bliżey dnia $\frac{1}{2}$ Maia r. b. to jest: przed terminem licytacyjnym, w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej przez Sekcyą Ekonomiczną poinformowany zostanie.

2. Wystawić nowy dom mieszkalny i nowy młyn w miejsce tych pogorzonych budowli, a to za bonifikacyą z Towarzystwa ogniowego przypadającą, ile że za koszta na budowie podnieść się mające, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu lata wolne akkordować wieczystemu dzierżawcy dozwoliła.

3. Opłacać do Skarbu publicznego kanon roczny w summie roczney Złp: 1077. gr. 25. przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu ustanowiony, a to w 4ch kwartalnych ratach: 1 Czerwca, 1 Września, 1 Grudnia, 1 Marca każdego roku regularnie, poczynając od 1 Czerwca r. b. 1835.

4. Poddać się ogólnym warunkom jakie są do wieczystey dzierżawy dóbr Rządowych przez Rząd postanowione, a które ubiegającym się do teyże wieczystey dzierżawy, przed ich terminem licytacyjnym do odczytania w Sekcyi Ekonomiczney przedłożone będą każdego dnia od 8 z rana do 4 z południa, wyjąwszy dni świątecznych.

w Warszawie dnia ²⁹ Kwietnia ¹¹ Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwianowski, S. J.

Nro $\frac{29763}{5135}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do wiadomości publiczney: iż w dniu $\frac{18}{30}$ Maia r. b. o go-

dzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, odbywać się będzie wydzierżawienie dóbr Rządowych Sędzina, składających się z Folwarku tegoż nazwiska, zeh wsi zarobnych Sędzina i Kuczkowa, z propinacyi w tychże wsiach, oraz we wsiach Uyma wielka i Uyma mała, Ułomia, z wiatraku w Sędzinie i z gruntów tak do propinacyi iak i tegoż wiatraka należących, wszystko w Ekonomii Raciążek w Obwodzie Kujawskim położone, a to na risico dotychczasowego dzierżawcy i przez publiczną głośną licytacją na lat cztery, poczynając od 1 Czerwca 1835 r. do ostatniego Maia 1839 r. Summa roczna dzierżawna od której się licytacja rozpoczynać będzie, iest Złp: 4000. O innych warunkach dzierżawy z dotychczasowego kontraktu wynikających, będzie się można poinformować w każdym czasie w Sekcyi dóbr przy Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, w domu przy ulicy Nalewki Nro 56^g. sytuowanym, w godzinach od 8 z rana do 4 z południa, wyiąwszy dni świąteczne.

Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka niniejszym, ażeby zaopatrzwszy się w dowody kwalifikacyi Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisanej, tudzież w gotowiznę $\frac{1}{3}$ części summy dzierżawnej odpowiadającą, w terminie i miejscu powyższym zgłosili się przed godziną 12 z rana.

w Warszawie dnia ^{50 Kwietnia}_{12 Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO ²⁶³⁹⁰₄₄₅₂. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCYA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż na dniu $\frac{17}{2}$ Maia r. b. odbędzie się w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, Sekcyi Ekonomicznej, Licytacja na wieczne wydzierżawienie dwóch wiatraków wraz z należącemi do nich gruntami, pod Miastem Kłodawą położonych.

Kanon roczny tych realności wynosi Złp: 510. gr. 12. i pozostanie nadal w téj saméj ilości; zaś licytacja odbędzie się na wkupne poczynając od summy Złp: 2646. których połowę, to iest: Złp: 1323. każdy przystępujący do licytacji

na wadium złożyć będzie obowiązany, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwróconém zostanie; złożone zaś przez plus offeranta, pozostanie w depozycie Skarbu publicznego, dopóki protekół licytacyjny i kontrakt wieczysto-dzierżawny przez wyższą władzę nie będzie zatwierdzony. Każdy przeto chęć licytowania mający, przybydź zechce w powyższym terminie o godzinie 10 z rana, do Bióra Kommissyi Woiewódzkiéy, gdzie nietylko przed terminem licytacyjnym, lecz w każdym dniu wyiąwszy dni świąteczne, od godziny 8 do 4 z południa, bliższą wiadomość o warunkach dzierżawy, powziąć może w Sekeyi Ekonomicznój na drugiem pięttrze w domu Nro 56^o przy ulicy Nalewki.

w Warszawie dnia ²⁵Kwietnia ⁷Maja 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

OBWIESZCZENIA.

Gdy przez śmierć Frnciszka i Józefy z Myszczyńskich Małżonków Wiśniewskich, właścicieli Kapitału Złp: 1908. na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Biało-skórniczéy pod Nro 2627. położonéy, w Dziale IV. Nro 2. umieszczonego, w dni ch 6 Lipca 1831 r. i 18 Lipca 1832 r. nastąpioną, spadek się otworzył; wzywa się zatem osoby mające prawo do tego, aby wciągu sześciu miesięcy, a naydaléy z dniem 20 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana, na skutek prawa w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem z głosiły się.

w Warszawie dnia 11 Maja 1835 r.

P. A. K. P. i R. K. H. W. M. Walenty Skorochód Maiewski.

Do uregulowania spadku po niegdy Kazimierzu Bogatko Dziedzica Dóbr Podkonice małe z przyległościami, w Powiecie Rawskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 30 Czerwca 1832 r. zmarłym, wyznacza się termin w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego na dzień ⁴/₁₆ Listopada r. b. o godzinie 10 przed południem.

w Warszawie dnia ²⁵Kwietnia ⁷Maja 1835 r.

Ostrowski, Regent.

Z powodu zaszły w dniu 21 Maja 1831 r. śmierci Maryanny z Szczepańskich Zawadzkiej wdowy, a w dniu 5 Sierpnia 1834 r. Maryanny z Zawadzkiej Józefa Kotulskiego Małżonki, współwłaścielek nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nro 905. położonej, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy a naydalej w dniu 29 Sierpnia r. b. w Kancellaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego, w pałacu Krasieńskich zwanym exystującą, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Lutego 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Regent Powiatu Brzeźnego.

Podaje do wiadomości publicznej: iż na żądanie opieki nieletniego Hipolita Zagaiewskiego, przez uchwałę Rady familynej dnia 6 Kwietnia r. b. 1835 prawnie do tego upoważnionej, Dobra Ziemskie Borucin i Borucinek w Powiecie tutejszym położone, od miasta Brzeźcia milę jednę, Włocławka mil trzy odległe, przez licytację publiczną w dniu 17 Maja r. b. 1835 w mieście Brzeźciu Kuławskim, w domu dawniej Białoskórskich na pierwszym Piętrze, o godzinie 10 z rana, w sześćo letnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca r. b. poczynającą się, wypuszczone zostaną. Zbiór warunków i objaśnień dzierżawy téj dotyczących, w każdym czasie w Kancellaryi Regenta podpisanego, przeyrzané bydź mogą.

Włocławek dnia 19 Kwietnia
r. Maja 1835 r.

Faustyn Leśniewski.

Komornik Woiewódzki podaje do wiadomości publicznej: iż wieś Łączewna w Powiecie Kowalskim położona, w dniu 16 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Mieście Powiatowym Kowalu, przed Karolem Trzaskowskim Regentem Powiatu Kowalskiego, przez Licytację w trzechletnią possessyą wydzierżawioną zostanie, a to od summy Złp: 1200. Warunki licytacyjne i inne objaśnienia przeyrzeć można każdego czasu w Kancellaryi pomienionego Regenta w Kowalu mieszkającego.

Kowal dnia 26 Kwietnia 1835 r.

Karól Radziątkowski.

Wiadomo czyni, iż prawie zajęta wieś Lesiew część litt. B. z przyległością Wulka Lesiewska, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieciem położona, odległa od miasta Rawy i Biały o mile jedne, przed Bonifacym Grotowskim Regentem Powiatu Rawskiego, Urzędowanie swe w tymże mieście Rawie odbywającego, przez publiczną licytacją w dniu 16 Czerwca r. b. o godzinie 11 z rana, na lat trzy, poczyniając od Sgo Jana Chrzciciela t. r. wydzierżawionemi zostaną. Cena roczny dzierżawy Złp: 2,500. a każdy przystępujący do licytacyi dzierżawy, obowiązany jest złożyć vadium Złp: 200. Warunki do téy dzierżawy przeyrzane bydź mogą u tegoż Regenta lub u podpisanego w każdym czasie.

Grzegorz Zawadzki, Komor: T. C. W. M.

Podaje powtórnie do publiczny wiadomości, iż dobra Piotynowa z połową dezerty Broniszewek i Pilichwo z dezertą Broniszewka, w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim w dniu $\frac{1}{2}$ Maja r. b. o godzinie 10 z rana, w Radzieiowie przed W. Franciszkiem Szweykowskim Regentem tegoż Powiatu przez publiczną licytacją wydzierżawione zostaną na lat trzy, od dnia 24 Czerwca r. b. zaczynaiąc. Cena roczna dzierżawy wynosi, co do dóbr Piotynowa 2,500. Złp: co do dóbr Pilichowa 1,500. Złp: Akt zaięcia rzecznych dóbr, i warunki licytacyi są każdego czasu do przeyrzenia w Kancellaryi wymienionego Regenta,

Radzielowo dnia $\frac{24}{6}$ Kwietnia Maja 1835 r.

Banachowski, Komor: S. P. R.

Podaje do publiczny wiadomości, iż dobra Rogalin w Powiecie Radzieiowskim Obwodzie Kujawskim w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Radzieiowie przed W. Ignacym Rudnickim Regentem Powiatu Radzieiowskiego, przez publiczną licytacją wydzierżawione zostaną na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. zaczynaiąc. Cena roczna dzierżawy wynosi Złp: 1,000. Akt zaięcia rzeczonych dóbr i warunki licytacyi, są każdego czasu do przeyrzenia w Kancellaryi wymienionego Regenta. —

Radzieiowo dnia $\frac{20}{1}$ Marca Kwietnia 1835 r.

Banachowski, Komor: S. P. R.

Komornik Sądowy Powiatu Rawskiego.

Wiadomo czyni: iż prawnie zajęte dobra Ziemskie Danków z przyległościami Byczki i Podsędkowice, w Powiecie i Obwodzie Rawskim położone, będą w drodze licytacji publicznej przed Regentem Powiatu Rawskiego Bonifacym Grotowskim, w mieście Rawie w jego Kancellaryi, w terminie powtórnie oznaczonym d. 27 Maia r. b. o godzinie 10 z rana, w trzech letnią dzierżawną possessyją, poczynającą się od dnia 24 Czerwca r. b. 1835 do tegoż dnia roku 1838. wypuszczone. Cena rocznej dzierżawy od której licytacja zaczynać się ma, na Złp: 3500. ustanawia się. Warunki do teyż dzierżawy ułożone, w czasie prawnym u pomienionego Regenta złożone będą, a tym samym przeyrzane bydź mogą.

Rawa dnia 11 Maia 1835 r.

Onufry Jarkiewicz.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publicznej: iż dobra Wielkie Łąki, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska, przez Skarb publiczny Bankowi odstąpione, leżące w Powiecie Brzeskim, Woiewództwie Mazowieckim, zostaną sprzedane na licytacji publicznej głośnej w dniu 27 Maia r. b. o godzinie 10 z rana, w sali posiedzeń Bankowych.

Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć na vadium Złp: 8000. gotowizną lub Listami Zastawnymi białymi z 11 kuponami. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp: 26,814. gr. 3. w gotowiznie lub w Listach Zastawnych białych z 11 kuponami w nominalnej wartości, która naydalej w dni 20 po ostatecznym przybiciu: do Kassy Banku wniesioną bydź winna.

Oprócz zapłażenia summy iaka na licytacji postąpioną będzie, nabywca przyjmie na siebie obowiązek zabezpieczenia hypotecznie dla Skarbu publicznego Złp: 24,000. które procentem amortyzacyjnym po 2% na procent, a 1% na kapitał przez lat 28 uiszczac będzie, tudzież opłatę kanonu w ilości Złp: 1350. w gotowiznie.

Dalsze warunki, tudzież opisanie tabellaryczne źródeł dochodu dóbr pomienionych, chęć kupna mający przeyrzec może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, codziennie od godziny 10 z rana do 2 po południu. Wolno także każdemu o stanie dóbr przekonać się na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Lubkowski.

DODATEK CZWAR.

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 191.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia $\frac{6}{18}$ Maia 1835 roku.

Nro $\frac{27747}{4637}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do wiadomości Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast

Listę:

- a) Oficerów b. Armii Polskiej, którzy odплыnęli z Pruss do Ameryki.
b) ditto ditto którzy się nieudali do Ameryki i w kraiu Pruskiem pozostali.
c) Żołnierzy b. Armii Polskiej, którzy odплыnęli z Pruss do Ameryki.
d) ditto ditto którzy się nieudali do Ameryki i w kraiu Pruskiem pozostali.

Kommissya Woiewódzka poleca Im, aby natychmiast najsćisleysze śledztwo maiątków tych osób dopełnili i o skutku z tąd wynikłym, właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu w ciągu dni 14 niezawodnie zdali Rapport.

w Warszawie dnia $\frac{4}{16}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Lit. A.

L I S T A

Officerów byłego Woyska Polskiego rewolucyinego, którzy udali się wodą z Pruss do Ameryki.

- 1 Fryderyk Wilhelm Klaus, lat 31, rodem z Pruss m. Memel, Inspektor Stadnin, w czasie rewolucyi b. Porucznik 11 pułku Ułanów.
- 2 Wincenty Nowicki, lat 55, rodem z m. Szawle Gub: Wileńkiéy, Obywatel, w czasie rewolucyi b. Maior i Adjutant Dwernickiego.
- 3 Leopold Klot, lat 49, rodem z m. Disna Gub: Mińska, Tłumacz, wrew. Kapit. 19 p. p.
- 4 Jakób Cybulski, lat 48, rodem z m. Troki Gub: Wileńskiéy Obywatel, w czasie rewolucyi Kapitan 19 p. piechoty.



- 5 Zenon Wiszniewski, lat 26, rodem z m. Rossieny Gub: Wileńskiéy, Obywatel, w czasie rewol: Porucz: 1 p. Ułanów.
- 6 Michał Babiński z żoną i dziećmi, lat 37, rodem z m. Wołkowyski Gub: Grodzień: Obywatel, w rew: Porucz: 19 p. Ułanów.
- 7 Kazimierz Benicki, lat 26, rodem z m. Wilkomierz Guber: Grodzień:, był w majątku Oyca, w rew. Porucz: 6 p. Strzelców.
- 8 Józef Taszycki, lat 24, rodem z m. Białystok, Obwođu Białostockiego, Sekretarz, w rew: Porucz: 1 p. Ułanów
- 9 Ludwik Mokrzecki, lat 20, rodem z w. Moreczewszczyzna, Gubernii Grodzień: Adwokat, w rew: Chorąży 11 p. Ułanów.
- 10 Kazimierz Obuchowski, lat 30, rodem z w. Konały Gub: Grodzieńskiéy, Akademik, w rew: Chorąży 11 p. Ułanów.

Za zgodność (podpisano) Podpułkownik, Pribytków.

Za zgodność: T a ń s k i.

Lit. B.

L I S T A

Officerów byłego woyska Polskiego rewolucyinego, którzy nie udali się do Ameryki lecz pozostali w Prussach.

- 1 Józef Strebejko, lat 21, rodem z wsi Bable Gub: Wileń: był w domu rodziców.
- 2 Józef Tuchanowski, lat 33, rodem z w. Rutka. Gub: Grodzień: Urzędnik.
- 3 Jan Sawicki, lat 30, rodem z w. Lelekańce, Obywatel.
- 4 Ignacy Jasiński, lat 21, rodem z w. Szyrwinty, Gub: Wileńskiéy, Student Wileńskiego Uniwersytetu.

Za zgodność (podpisano) Podpułkownik Pribytków.

Za zgodność: T a ń s k i.

Lit. C,

L I S T A

Niższych stopni byłego Woyska Polskiego rewolucyinego, które udały się wodą z Pruss do Ameryki.

- 1 Felix Szymanalis, lat 24, rodem z w. Biguszki, Gub: Wileńsk: Powiatu Wilko: Kuczer, w rew. służący.

- 2 Antoni Skinder, lat 16, rodem z Gławany Gub: Wileński Ptu Upickiego, był przy rodzicach, w rew: służący.
- 3 Michał Sarecki, lat 23, rodem z Wilki Gub: Wileńsk: Ptu Szawelski; był przy rodzicach, w rew. służący.
- 4 Antoni Denisów, lat 31, rodem z w. Jagiza Gub: Rewelskiéy, Żołnierz, w rew: Żołnierz 12 p. Ułanów.
- 5 Floryan Dowgird, lat 21, rodem z w. Kople Gub: Wileńsk: Syn Obywatelski, w rew: Podofficer 10 pułku Ułanów.
- 6 Stanisław Adamowicz, lat 27, rodem z w. Winkszniany Gub: Wileńsk: był przy rodzicach, w rew: żołnierz 1 p. Uł.
- 7 Hipolit Sochaki, lat 21, rodem z m. Jeziory Gub: Grodzieńsk: Kancelista, w rewolucyi Podofficer 11 p: Uł.
- 8 Józef Biliński, lat 22, rodem z w. Bogatkowo Gub: Grodzieńsk: był przy rodzicach, w rew. Podofficer 11 p. Uł.
- 9 Jan Bielkiewicz, lat 20, rodem z w. Wołyady, Gub: Wileńsk: był przy rodzicach, w rew: Żołnierz 13 p. Ułanów.
- 10 Wincenty Raubów, lat 30, rodem z w. Kąpy Gub: Wileńsk: był przy rodzicach, w rew. żołnierz 1 p. Ułanów.
- 11 Józef Móravski, lat 21, rodem z m. Soszumeńce Gub: Wileńsk: był przy rodzicach, w rew: Podof: 1 p. Uł.
- 12 Bartel Rabszewicz, lat 38, rodem z w. Bernatany, Gub: Wileńsk: żołnierz, w rewol. Podof: 2 p. Strzelców
- 13 Piotr Zebrowski, lat 30, rodem z w. Rudziany Gub: Wileńsk: Obywatel, w rew: Podof. 13 p. Uł.
- 14 Jerzy Wilkiewicz, lat 37, rodem z m: Muśniki, Gub: Wil: żołnierz, w rewoluc: żołnierz 10 p. Uł.
- 15 Ignacy Linkiewicz, lat 20, rodem z m. Zanowo Gub: Wil: żołnierz, w rewol: żołnierz 12 p. Uł.
- 16 Simon Selitem, lat 20, rodem z w. Lipowenka Gub: Podolski; żołnierz, w rewolucyi żołnierz 4 p. Strzelców.
- 17 Bazyli Nowicki, lat 40, rodem z m. Wałówka Gub: Grodzki; żołnierz, w rewol: żołnierz 2 p. Strzelców.

- 18 Józef Komblewicz, lat 25, rodem z m. Kowno Gub: Wileńs., żołnierz, w rewolucyi żołnierz 2 p. Strzelców.
- 19 Konstanty Szyszka, lat 20, rodem z w. Woiewodziszki Gub: Wileńskiéy, służący, w rew. żołnierz 3 p. Strzelców.
- 20 Leonard Pemiński, lat 24, rodem z m. Szadowo Gub: Wileńs.: był przy rodzicach, w rew. żołnierz 1 puł: Ułanów.
- 21 Wawrzeniec Bałaszys, lat 30, rodem z m. Białogródka Gub: Woł., żołnierz, w rew: żołnierz 4 pułku Strzelców.
- 22 Izidor Teraiewicz, lat 29, rodem z m. Nowogródek Gub: Grodzieńs: Sprawnik, w rewol: Podof: 13 p. Ułanów.
- 23 Walery Tabartowski, lat 27, rodem z w. Wołkonosze Gub: Grodzieńs: Obywatel, w rew: Podof: 13 puł: Ułanów.
- 24 Karól Rodych, lat 21, rodem z m. Wilna, Gub: Wileńs., Student, w rew. Podofficer 19 p. Ułanów.
- 25 Lucyan Wiganowski, lat 30, rodem z m. Swisłocz Gub: Grodzieńs:, Student, w rew: Podof: 11 puł: Ułanów.
- 26 Alexander Czernik, lat 19, z w. Gorodzin Gub: Woł., Obywatel, Podof: 13 pułku Ułanów.
- 27 Marek Malewski, lat 24, rodem z Miziany Gub: Grodzieńs:, Nauczyciel, w rewolucyi Podof: 11 puł: Ułanów.
- 28 Ignacy Kersnowski, lat 23, rodem z m. Kersnowo Obwodu Białostockiego, Obywatel, Podof: 11 pułku Ułanów.
- 29 Napoleon Ejsmont, lat 25, rodem z w. Jachnowicze Gub: Grodzieńskiéy, Kancelista, Podof: 11 p. Ułanów.
- 30 Joachim Czarniszewicz, lat 38, rodem z w. Luchowieze Gub: Grodzieńs:, Obywatel, Podof: 13 pułku Ułanów:
- 31 Józef Czuka, lat 30, rodem z wsi Kamionka Gub: Grodzieńs: Obywatel, Podof: 11 puł: Ułanów.
- 32 Piotr Rzonsiewski, lat 39, rodem z Sołohuby Gub: Kiiows:, żoł., w rew: Podof: 4 puł: Ułanów.
- 33 Florian Bielkiewicz, lat 21, rodem z w. Ochonów Gub: Grodzieńs:, Kancelista, w rew: Podof: 13 pułku Ułanów.

- 34 Michał Bielkiewicz, lat 18, rodem z w. Ochonów Gub: Grodzieńs:, Student,
Podof: 13 puł: Ułanów.
- 35 Hippolit Raiewski, lat 19, rodem z wsi Kliszewice Gub: Grodzieńs:, Student,
Podof: 13 p. Uł.
- 36 Lucyan Stypułkowski, lat 25, rodem z m. Mysz: Gub: Grodzieńs:, Student, w
rew: Podof: 13 p. Uł:
- 37 Ludwik Witkowski, lat 18, rodem z m. Ross: Gub: Grodzieńs: Student, w rew:
Podof: 11 p. Uł.
- 38 Alexander Jocz, lat 22, rodem z m. Żyżmory Gub: Wileń:, Obywatel, w rew:
Podof: 11 puł: Uł.
- 39 Franciszek Iwaszkiewicz, lat 22, rodem z m. Wilna Gub: Wil: student, w r. Podof:
4 puł: Strzelców.
- 40 Erazm Jodko, lat 20, rodem z w. Weliśnia Gub: Grodz: Obywatel, w rewol:
Podof: 13 p. Ułanów.
- 41 Wincenty Lipiński, lat 24, rodem z w. Stochi Gub: Grodzień: był przy rodzi-
cach, w rew: Podof: 1 p. Huzarów.
- 42 Michał Ryckiewicz, lat 30, rodem z m. Boruny Gub: Wil: Ekonom, w rewol:
Podof: 6 p. Strzelców.
- 43 Fraciszek Piotroszewski, lat 28, rodem z m. Przelay, Gub: Wileńs:, żołnierz,
w rew: żołnierz, 13 p. Uł.
- 44 Paweł Czeputowicz, lat 25, rodem z w. Monkiszki, Gub: Wileńskiéy, żołnierz
w rew: żoł: 12 p. Uł.
- 45 Józef Rypiński, lat 40, rodem z w. Miłuszyn, Gub: Wile:, żołnierz, w rewol:
żołnierz 2 p. Strzelców.
- 46 Kazimierz Kojra, lat 20, rodem z m. Goducyzki Gub: Wileńsk:, w rewolucyi
żołnierz 4 p. Strzelców.
- 47 Antoni Korsak, lat 22, rodem z w. Czerniewicze Guberni Mińskiéy, żołnierz,
w rew: żoł: 19 p. piechoty.
- 48 Piotr Leonartowicz, lat 30, rodem z w. Kupreliszki, Guber: Wileńs: żołnierz,
w rew. żoł. 12 p. Uł.
- 49 Jan Tuksiewicz. lat 30, rodem z w. Potraszyce Gub: Wileńs: żołnierz. w rew:
6 p. Strzelców.

- 50 Marek Uszykiewicz, lat 25, rodem z w. Łobczyn Guber: Grodzieńs.; żołnierz, w rew. żoł: 4 p. Strzelców.
- 51 Alexander Medów, lat 28, rodem z w. Gołobno Gub: Woł.; Strażnik pograniczny, w rew: żoł: 6 p. Strzelców.
- 52 Adam Brzeziński, lat 40, rodem z m. Pumpel Gub: Wileńskiéy, żołnierz, w rewolucyi żoł: 8 p. piechoty.
- 53 Mikołaj Mucha, lat 24, rodem z w. Liszki, Gub. Grodzieńs.; służący, w rewol: żoł: 4 p. Strzelców.
- 54 Ignacy Janowski, lat 32, rodem z m. Linkowo Gub: Wil.; żołnierz, w rewol: żołnierz 4 p. Strzelców.
- 55 Ambroży Bilewicz, lat 24, rodem z w. Niezyn, Guber: Witebskiéy, żołnierz, w rew: żołnierz 12 p. Ułanów.
- 56 Justyn Budkiewicz, lat 21, rodem z m. Widke Gub: Wileńs.; żołnierz, w rew: żołnierz 10 p. Uł.
- 57 Jan Prochów, lat 22, rodem z w. Wołysowo Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rew: żołnierz 1 Brygady Artylleryi.
- 58 Maciey Srok, lat 39, rodem z wsi Woronka, Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rew: żołnierz 3 Bryg: Artyl.
- 59 Jan Piotrowski, lat 30, rodem z m. Talczyn Gub: Kamienca Podolskiego, żoł: w rew: żołnierz 2 pułku Strzelców.
- 60 Bazyli Neyman, lat 56, rodem z w. Fetynicze, Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rew: żołnierz 4 p. piechoty.
- 61 Tomasz Kazimirowicz, lat 31, rodem z w. Kościeliski, Gub: Wileńskiéy, żołnierz, 4 p. Strzelców.
- 62 Piotr Czernecki, lat 21. rodem z m. Białystok, Obwodu Białostock, Strażnik konny pograniczny, w rew: Wachmistrz 1 pułku Strzelców.
- 63 Leon Bogdanowicz, lat 40, rodem z w. Leoniszki, Gub: Wileńskiéy, Obywatel, w rew: Podof: 10 p. Strz.
- 64 Andrzej Mingekowicz, lat 21, rodem z Wilna Gub: Wil: był przy rodzicach, w rew: żołnierz 6 p. Strz.
- 65 Justyn Rampewicz, lat 20, rodem z w. Dziemieczewice Gub: Grodzień: Obywatel, w rew. żołnierz 13 p. Ułanów.



- 86 Franciszek Weliszko, lat 20, rodem z Wonikszly Gub: Wileńs:, był przy rodzicach, w rew: żołnierz 13 p. Uł.
- 67 Julian Przygalkowski, lat 28, rodem z w. Podewice Gub: Wileńsk:, Obywatel, w rew: żołnierz 19 p. P.
- 68 Adolf Sobolewski, lat 30, rodem z w. Sokołowszczyzna Gub: Mińs:, Złotnik, w rew: żołnierz 1 p. Uł.
- 69 Tadeusz Okołotowicz, lat 29, rodem z m. Stołowicze Guber: Grodzieńs:, przy rodzicach, w rew. Podof. 11 puł: Uł.
- 70 Maciáy Szydłowski, lat 21, rodem z w. Mitkait Gub: Wileńskiáy, żołnierz, w rew: żoł: 6 p. Strzelców.
- 71 Piotr Cembat, lat 30, rodem z m. Jantrowce Gub: Podols:, żołnierz, w rew: żołnierz 2 Brygady Artylleryi.
- 72 Karól Rokicki, lat 40, rodem z m. Swenciany Guber: Wil:, był przy bracie, w rew: żołnierz 12 p. Uł.
- 73 Mikołay Antonowicz, lat 26, rodem z m. Ostryka Gub: Grodzieńs:, żołnierz, w rew. żoł: 4 p. Strzelców.
- 74 Paweł Jabłonowski, lat 22, rodem z w. Oratowki Guber: Kiiowskiáy, żołnierz, w rew: żoł: 19 p. Strz.
- 75 Piotr Tkacz, lat 25, rodem z w. Tałuzin Gub: Podolskiáy, żołnierz, w rewol: żoł: 2 p. Strzelców.
- 76 Antoni Filipowicz, lat 21, rodem z w. Niestanowice Guber: Miń:, żołnierz, w rewolucyi żołnierz 12 p. Uł.
- 77 Paweł Szuksda, lat 45, rodem z w. Sołgany Gub: Niżegrodakiáy, żołnierz, w rew: żoł: 8 p. p.
- 78 Jan Prokop, lat 25, rodem z w. Spinki Gub: Żytomierskiáy, żołnierz, w rew. żołnierz 7 p. p.
- 79 Jan Koreywo, lat 23, rodem z w. Michaliszki, Gub: Wileńs: służący, w rewol. żoł: 10 p. Uł.
- 80 Józef Ratkowski, lat 22, rodem z w. Dzikatynki Gub: Wileńs: żołnierz, w rew: żoł: 7 p. piechoty.
- 81 Stanisław Tawłowicz, lat 29, rodem z m. Szawle Gub: Wileńs: był przy rodzicach, w rew. żołnierz 2 Brygady Artyl.

- 82 Kazimierz Pietrulica, lat 28, rodem z w. Wierzboliszki Gub: Wileńs., żołnierz, w rew: żoł: 8 pułku piechoty.
- 83 Piotr Roskowski, lat 22, rodem z m. Swenciany Gub: Wileńs.: Kancelista, w rewol: Podof: 19 p. piechoty.
- 84 Alexander Dambrowski z żoną, lat 24, rodem z w. Waka, był przy rodzicach, w rew. Podof: 2 p. Strz.
- 85 Józef Stankiewicz, lat 24, rodem z m. Kejdany Gub: Wileńsk.; był przy rodzicach, w rew: Podof: 19 p. piechoty.
- 86 Jan Gawryłowicz, lat 29, rodem z w. Soleczniki Grodz.; Pisarz, w re: Podof: 12 pułku Ułanów.
- 87 Maciény Stuszeński, lat 36, rodem z w. Ławoże Gub: Wileńsk: był przy rodzicach, w rew: Podof: 12 p. Uł.
- 88 Kaietan Jankiewicz, lat 40, rodem z w. Ponusze Gub: Wileńs.: Ekonom, w rewol: Podof: 4 puł: Strzelców.
- 89 Andrzej Urbanowicz, lat 23, rodem z w. Gonkowe Gubernii Wileńs.: służący, w rew. żoł: 12 p. Ułanów.
- 90 Tadeusz Makiewicz, lat 29, rodem z w. Urniaże, Gub: Wileńs.: był przy rodzicach, w rew: Podof: 6 puł: Strzelców.
- 91 Albin Bilewicz, lat 25, rodem z w. Uborek, Gub: Wil: żoł: w cz: rew: żoł: 12 p. Uł.
- 92 Symon Ciszewski, lat 23, rodem z w. Mielniki, Obw: Białost: żoł: w r. żoł: 16 p. Uł.
- 93 Józef Wróblewski, lat 23, rodem z w. Wilkomierz, Gub: Wil: żoł: w r. żoł: 12 p. Uł.
- 94 Antoni Rymowicz, lat 22 rodem z w. Wilkom: Gu: Wil: służący wre. ż. 10 p. Uł.
- 95 Jerzy Kazimchajtys, lat 30, rodem z w. Słomianka, z Gub. Wileń. przy rodzicach w cz. rew. żołnierz 6 p. Strzelców.
- 96 Maciény Andruszkiewicz, lat 33 rodem z w. Połudyszki, z Gub: Wileń., Obywatel, w cz. r. Podof: 12 p. Ułanów.
- 97 Jan Żytka, lat 40 rodem z w. Bezdzicze, z Gub. Grodziń. żoł: w rew. żołn: 7 puł. piechoty.
- 98 Kazimierz Wołoga, lat 46 rodem z w. Woty, z Gub: Wileń. żoł: w r. żoł: 2 p: St.
- 99 August Filipowicz, lat 23 rodem z w. Garaszione, z Gub. Wileńs.: służący w cz. r. żołnierz 10 p. Ułanów.
- 100 Symon Danilewicz, lat 28, rodem Stusiny, z Gub. Wil. żoł. w cz. r. żoł: 3 p. Strze.

Dalszy Ciąg następuje

(Dalszy ciąg).

- 101 Edward Jakowski, lat 29 rodem z w. Zelno, z Gub: Witeb: żoł. w r. Podof. 2. Str.
- 102 Jerzy Usak, lat 40 rodem z w. Szymańce, z Gub. Wileń. żoł: w r. żoł. 7 p. piech.
- 103 Jan Reczka, lat 23 rodem z w. Kamionka, z Gub: Białystock: służący, w r. żoł. 2 p. Ułanów.
- 104 Jan Chlebzewicz, lat 25 rodem z w. Grabuczcy, z Guber. Mińsk: przy rodzicach, w cz. r. żoł. 16 p. piechoty.
- 105 Symon Bufanowicz, lat 21 rodem z w. Olechniszki, z Gub. Wileń. żoł: w cz. rew w 10 p. Ułanów.
- 106 Stefan Klusznik, lat 30 rodem z w. Skorobek, z Gub: Wileń: Obywatel, w cz. rew. ż. 3 p. Strzelców.
- 107 Antoni Milaszewski, lat 26 rodem z w. Skirlany, z Gub: Wileń. przy rodzicach w cz. r. ż. 10 p. Ułanów.
- 108 Józef Sadowski, lat 26 z m. Poniewież, Gub: Wileń: żoł: w cz. r. ż. p. piech. Gwar.
- 109 Tomasz Gzowski, lat 35 z m. Łucka, Gub. Żytomirs. żoł: w cz. r. ż. 2 p. Ułanów.
- 110 Marcin Pucati, lat 25 rodem z w. Dolistów, Obwód Białost: w cz. r. żoł. w 10. p.U.
- 111 Wawrzeniec Ławderowicz, lat 22 rodem z w. Jaducie, Gub. Wileń: w cz. r. ż. w 10. p. Ułanów.
- 112 Bazyli Bobrowski, lat 46 z m. Mileszyce, Gub. Grodzień: w cz: r. żoł: w 2 p. Strzel:
- 113 Michał Gregorowicz, lat 27, rodem z w. Berzły, z Gub: Grodzień: w cz. r. żoł. w 2 p. Strzelców.
- 114 Szymon Iwanów, lat 38, rodem z w. Roczna, z Gub. Wołyń. w cz. r. żoł. w 2 p. St.
- 115 Ignacy Grudziński, lat 24, z m. Wilna, z Gub: Wileń: przy rodzicach w cz. r. ż. 10 p. Ułanów.
- 116 Michał Reynarowski, lat 25, rodem z w. Kowno, z Gub: Wileń: w cz. r. Podof. w 1 p. Ułanów.
- 117 Wincenty Gorodecki, lat 27, rodem z w. Butymów, z Gub: Mińsk: przed r. Exekutor, w cz. r. Podof. 12 p. Ułanów.
- 118 Michał Juchnowicz, lat 22, rodem z m. Dereczyn, z Gub: Grodz: kucharz, w cz r: żoł: w 1 p. Ułanów.
- 119 Teodór Adamowicz, lat 37, rodem z w. Pikiele, z Gub: Wileń. Obywatel, w cz. r. żoł: w 1 p. Ułanów.
- 120 Antoni Roznowski, lat 38, rodem z w. Janowo, z Gub: Witeb: Ob. w r. ż. w 11 p.U.

- 121 Kazimierz Józefowicz, lat 27, rodem z m. Prużany, z Gub: Grodzień. służący, w cz. r. żoł. w 1 p. Ułanów.
- 122 Ludwik Jasiński, lat 28, rodem z w. Kolnice, z Gub. Wileń: Obywatel, w cz. r. żoł. w 10 p. Ułanów.
- 123 Antoni Bakoń, lat 43, rodem z w. Sesiki, z Gub: Wil: Obyw: wr. żoł. w 12 p. Uł.
- 124 Stanisław Dzikowski, lat 37, rodem z w. Moniszkańce, z Gub: Wileń. w cz. r. ż. w 3 p. Strzelców.
- 125 Antoni Dzikucz, lat 25, rodem z m. Bogotna, z Gub. Grodzień: Obywatel, w cz. r. żoł. w 13 p. Strzelców.
- 126 Piotr Stepkowski, lat 23, rodem z w. Bortkuski, z Gub. Wileń: Obyw. w cz. r. żoł. w 01 p. Ułanów.
- 127 Jan Cymachowicz, lat 26, rodem z m. Krzemienica, z Gub: Grodzień. w cz. r. żoł. w 3 p. Strzelców.
- 128 Józef Fedorów, lat 21, rodem z w. Zamos, z Gub: Witebs: w cz. r. żoł. w 12 p. Uł.
- 129 Jan Gregorowicz, lat 26, rodem z w. Bukiszki, z Gub: Wileńsk: w cz. r. żoł. w 10 p. Ułanów.
- 130 Symon Wysokiński, lat 38, rodem z w. Maguaj, z Gub. Wil. wr. żoł. 8 p. U.
- 131 Tomasz Symonowicz, lat 40, z m. Uzwiny, z Guber. Wileń. w cz. r. żołnierz w p. Grenadyerów.
- 132 Dzimian Skok, lat 30, rodem z m. Zagalic, z Gub: Grodzień. w cz. r. żoł. w 4 puł: piechoty.
- 133 Wincenty Leszczyński, lat 24, rodem z w. Łuka, z Gub: Mińsk: w cz. r. żołnierz w 8 p. piechoty.
- 134 Jan Hanc, lat 25, z w. Babreszcze, z Gub: Kurlandzk: w cz. r. żoł. w 4 p. piechoty.
- 135 Mikołaj Rybicki, lat 34, rodem Pogarełce, z Gub. Grodzień: w cz. r. żoł. w 13 puł: piechoty.
- 136 Andrzej Ławryniec, lat 27, rodem z w. Skletnaga, z Gub: Grodzień: w cz. r. żoł. w 13 pułku piechoty.
- 137 Piotr Olewczenko, lat 28, z w. Bałaniewka, z Gub: Miń: w cz. r. żoł. w 7 p. piecho.
- 138 Maciey Sawicki, lat 29, rodem z w. Maliszki, z Gub: Wileń: Obywatel w cz. rew. żołnierz w 10 pułku Ułanów.
- 139 Konstanty Kowalewski. lat 39 z m. Umany, z Gub: Kiiows: w cz. rew. żołnierz w 1 pułku Ułanów.

- 140 Józef Wybranowski, lat 33, rodem Lewoniewiczze, z Gub: Grodzień: Obywatel, w rew. żoł: 11 pułku Ułanów.
- 141 Szymon Ambroszewicz, lat 33, rodem z w. Gayno, z Gub: Mińsk: w cz. r. żołnierz w 4 pułku piechoty.
- 142 Jan Romanów, lat 33, rodem z m. Brzezi, z Gub: Grodzień. w cz. re. żołnierz w 4 pułku piechoty.
- 143 Mikołaj Rybaczek, lat 30, rodem z w. Medwedok, z Gub: Wołyń. w cz. r. żołnierz w 4 pułku piechoty.
- 144 Mikołaj Szymanów, lat 40, rodem z w. Deligiszki, z Gub: Wileń. w cz. r. żołnierz w 4 p. piechoty.
- 145 Maciáy Giżewski, lat 34, rodem z w. Bieczunie, z Gub. Wileń. w cz. r. żoł. w 4 p. p.
- 146 Wincenty Kowalewski, lat 34, rodem z m. Wilna, ditto żoł. w r. Podof: 6 p. Str.
- 147 Mikołaj Supranek, lat 37, rodem z w. Suszki, z Gub. Wołyń. w cz. r. żoł. w 4 pułku piechoty.
- 148 Jan Boneta, lat 40, rodem z w. Skupowo, z Gub: Grodzień. w cz. r. żoł: w 8 p. p.
- 149 Wiktor Narkiewicz, lat 27, rodem z m. Kroży, z Gub. Wileń. Student, w cz. r. Podof. 6 pułku Strzelców.
- 150 Stefan Bondasz, lat 28, rodem z w. Poczace, z Gub: Wołyń: w cz. r. żołnierz w 7 pułku piechoty.
- 151 Jan Iwanowski, lat 33, rodem z Wilna, z Gub: Wileń. Ekonom, w cz. r. żołnierz w 10 pułku Ułanów.
- 152 Alexander Jarmułowicz, lat 20, rodem z m. Lepel, z Gub: Witebs: był przy rodzicach, w cz. rew. żoł: 1 p. Ułanów.
- 153 Józef Paszkiewicz, lat 27, rodem z w. Łusowszczyzna, z Gub: Wileń. Obywatel, w cz. r. w 13 pułku Ułanów.
- 154 Alexander Tomkiewicz, lat 17, rodem z w. Ruszkiele, z Gub. Wileń. był przy rodzicach, w cz. r. żoł: 2 pułku Strzelców.
- 155 Szymon Małuszewicz, lat 46, rodem z w. Kuryniec, z Gub. Mińsk. Siodlarz, w cz. r. Podof. w 1 p. Ułanów.
- 156 Alexander Kozyrski, lat 38, rodem z w. Nuszków, z Gub. Grodzień. Kucharz, w cz. r. żoł. w 1 p. Ułanów.
- 157 Jan Buzkowski, lat 28, rodem z m. Wilkomirz, z Gub: Wileń: w cz. r. żoł. w 12 p. U.
- 158 Józef Kopczyński, lat 20, rodem z w. Tałusz, z Gub: Miń: w cz. r. żoł: w 12 p. Uł.

- 159 Jan Winentowicz, lat 26, rodem z m. Pokrój, z Gub: Wileń: Mosiężnik, w cz: rew. żoł: w 10 p. Ulanów.
- 160 Hieronim Łukowski, lat 21, rodem z m. Kupiszki, z Gub: Wileń: był przy rodzicach, w cz: r. żoł: w 1 p. Strzelców.
- 161 Antoni Przeminiński, lat 26, rodem z m. Kowna, z Gub: Wileń: był przy rodzicach, w r. żoł: w 10 p. Ulanów.
- 162 Szymon Petrykiewicz, lat 31, rodem z w. Janowo, z Gub: Grodzień: Ekonom, w cz. r. żoł: w 13 p. Ulanów.
- 163 Jan Petrykiewicz, lat 30, rodem z w. Dolmotowszczyzna, z Gub: Grodzień: w cz: r. żoł: w 13 p. Ulanów.
- 164 Józef Fastykowski, lat 21, rodem z w. Wanapole, z Gub: Witeb: służący, w cz. r. żoł: w 11 p. Ulanów.
- 165 Jan Swirski, lat 31, rodem z w. Supkowo, z Gub: Grodzień: Ekonom, w cz: r. żoł: w 13 p. Ulanów.
- 166 Ignacy Szarkiewicz, lat 18, rodem z m. Daniłowicze, z Gub: Mińsk: był przy rodzicach, w cz: rew. żoł: w 11 p. Ulanów.
- 167 Onufry Wilkoszewski, lat 34, rodem z w. Porkiewiczze, z Gub: Grodzień: Adwokat, w cz: rew: Podof: w 13 p. Ulanów.
- 168 Wincenty Cydzyk, lat 47, rodem z w. Skuratie, z Gub: Grodzień: konduktor, w cz. r. Wachmistrz, w 13 p. Ulanów.
- 169 Jan Drygat, lat 28, rodem z m. Podubis, z Gub: Wileń: kancelista, w rew: Podof: w 12 p. Ulanów.
- 170 Ignacy Szumski, lat 34, rodem z w. Dziewałtowo, z Gub: Wileń: ogrodnik, w cz: r. Podof. w 4 p. piechoty.
- 171 Michał Miładowski, lat 34, rodem z m. Nowogródek, z Gub: Grodzień: konduktor, w cz: r. Podof: w 13 p. Ulanów.
- 172 Józef Borowski, lat 25, rodem z m. Uciany, z Gub: Wileń: nauczyciel, w r. Podof. w 4 p. piechoty.
- 173 Hieronim Krupowicz, lat 20, rodem z w. Sałowicze, z Gub: Grodzień: był przy rodzicach, w cz: r. Podof. 11 p. Ulanów.
- 174 Ignacy Sadowski, lat 25, rodem z w. Wiardomicze, z Gub: Grodzień: ekonom, w cz: rew: Podof. w 11 p. Ulanów.

- 175 Paweł Kozłowski, lat 24, rodem z w. Pazamanie, z Gub; Wileń: w rew: Podof. w 11 p. Ułanów.
- 176 Dominik Filipowicz, lat 27, rodem z w. Zabawin, z Gub; Mińsk: Obywatel, w cz: r. Podof. w 1 p. Ułanów.
- 177 Eustachy Chmielewski, lat 24, rodem z m. Dereczyn, z Gub; Grodzień: akademik, w cz: rew: Podof. w 2 p. Strzelców.
- 178 Ildefons Stachowski, lat 27, rodem z w. Kłimiessy, z Gub; Wileń: syn obywatelski, w rew: Podof, w 12 p. Ułanów.
- 179 August Krupowicz, lat 22, rodem w. Krupowicze, z Gub; Grodzień: w cz: rew: żoł: w 11 p. Ułanów.
- 180 Józef Boyło, lat 23, rodem z w. Sukaczy, z Gub; Grudzień: w cz: r. żoł: w 3 p. Strz:
- 181 Justyn Traszewski, lat 43, rodem z m. Pompiany, z Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 4 pułku Strzelców.
- 182 Symon Wasilewicz, lat 37, rodem z w. Sandrakie, z Gub; Kamieniec Podolski, w cz: r. żoł: w 4 pułku piechoty.
- 183 Grzegorz Gulaiew, lat 31, rodem z w. Kozielle, z Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 4 p.p.
- 184 Bazyli Supron, lat 34, rodem z w. Galencz, z Gub; Mińsk: w cz: r. żoł: w 4 p. piech.
- 185 Paweł Sawelów, lat 35, rodem z w. Nesterewo, z Gub; Kamieniec Podolski, w cz: r. żoł: w 13 p. piechoty.
- 186 Symon Kuczko, lat 34, rodem z w. Spiwino, Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 7 p. p.
- 187 Stanisław Godlewski, lat 35, rodem z w. Ponary, z Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 8 p.p.
- 188 Dmitry Gorewicz, lat 30, rodem z w. Zatkowka, z Gub; Wileń: w cz: rew: ż. 6 p. U.
- 189 Jan Gawrylik, lat 33, rodem z w. Kuteń, z Gub; Mińsk. w cz: r. żoł: w 2 p. Strzel:
- 190 Michał Nemkowski, lat 35, rodem Lapienice, z Gub; Grodzień. w cz: r. żoł: w 2 p. S.
- 191 Julian Teyszerski, lat 26, rodem z w. Sątoki, z Gub; Wileń. Pisarz, w cz: r. Podof: w 2 Brygadzie Artylleryi.
- 192 Andrzej Karmozyn, lat 34, rodem z m. Chmielniki, z Gub; Kamieniec Podolski, w cz: r. żoł: w 19 p. piechoty.
- 193 Michał Wybranowski, lat 26, rodem z w. Lewoniewicze, z Gub; Grodzień: w cz: rew: żoł: w 11 p. Ułanów.
- 194 Maciś Kamiński, lat 20, z w. Kalnisz, z Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 12 p. Ułanów.
- 195 Mateusz Jankus, lat 28, rodem z w. Zilwester, z Gub; Wileń: w cz: r. żoł: w 6 puł. Strzelców.

- 196 Michał Rączkowski, lat 22, rodem z m. Wilna, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 12 p. U.
- 197 Antoni Szakalis, lat 25, rodem z m. Dusiaty, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: 7 p. piech.
- 198 Franciszek Pawłowicz, lat 24, z m. Musnik, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 6 p. Strz:
- 199 Andrżey Myszkowski, lat 55, rodem z m. Oszmiana, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: 7 pułku piechoty.
- 200 Jan Podlipki, lat 28, rodem z w. Miralycze, z Gub: Grodzień: w r. żoł: w 12 p. Uł.
- 201 Jan Adamowicz, lat 25, rodem z m. Suboczy, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 12 p. U.
- 202 Teodor Rzepnik, lat 28, rodem z w. Polanka, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 12 p. U.
- 203 Ignacy Tynczak, lat 30, rodem Zachno, z Gub: Kiiows: w cz: r. żoł: w 3 p. Strzel:
- 204 Maciey Gromakowski, lat 28, rodem z m. Wilna, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 7 p. piechoty.
- 205 Jan Czereczenko, lat 35, rodem z w. Wielawski, z Gub: Mińs: w cz: r. żoł: w 4 p. p.
- 206 Józef Zyliński, lat 30, rodem z w. Buble, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 12 p. Uł:
- 207 Józef Woznowski, lat 30, rodem z m. Janowa, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: 7 p. piech.
- 208 Stefan Doroczkiewicz, lat 23, rodem z w. Chumentynia, z Gub: Kamieniec Podolski, w cz: r. żoł: w 2 p. Strzelców.
- 209 Paweł Bonikowski, lat 38, rodem z w. Dołmołtowszczyzna, z Gub: Grodzień: żoł: w r. Trębacz w 13 p. Ułanów.
- 210 Paweł Drozd, lat 34, rodem z m. Pawłowa, z Gub: Wileń: Obywatel, w cz: r. Podof: w 3 p. Strzelców.
- 211 Mateusz Turowski, lat 29, rodem z m. Poniewieża, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 1 p. Ułanów.
- 212 Wawrzeniec Cybułski, lat 26, rodem z m. Tulczyn, z Gub: Kamieniec Podolski, w cz: r. żoł: w 19 p. piechoty.
- 213 Kazimierz Miesoiad, lat 39, rodem z m. Pelinano, z Gub: Wileń: w cz: re. Podof: w 6 pułku Strzelców.
- 214 Ignacy Wysogórski, lat 34, rodem z w. Razgali, z Gub: Wileń: w cz: r. żoł: w 7 p. p.
- 215 Maciey Kaziunas, lat 30, rodem z m. Birży, z Gub: Wileń: w cz: r. Dobosz w 19 p. p.
- 216 Michał Klimowicz, lat 25, rodem z m. Grodna, z Gub: Grodzień: w cz: r. żoł: w 16 p. p.
- 217 Jan Duk, lat 33, rodem z w. Braszywicze, z Gub: Grodzień: w cz: r. żoł: w 4 p. Strz:
- 218 Wiktor Demski, lat 27, rodem z w. Nowosiady, z Gub: Wileń: w cz: rew: żoł: w 13 p. Ułanów.

- 219 Kazimierz Witkiewicz, lat 27, rodem Bieskiany, z Gub: Wileń: Kancelista, w cz: r. Podof: w 12 p. Ulanów.
- 220 Karol Kierżański, lat 30, rodem z m. Upiła, z Gub: Wil: Kancelista syn Offi:, w r. Wachmistrz w 12 p. Ulanów.
- 221 Wincenty Bukowski, lat 37, rodem z w. Koszczyki, z Gub: Wileń: Ekonom w cz: r. żołnierz w 2 p. piechoty.
- 222 Michał Kuźmin, lat 34, rodem z w. Brodzisz, z Gub: Mińsk: w cz: r. żoł: w 2 p. p.
- 223 Leon Romanowski, lat 25, rodem z w. Gierkowcze, z Gub: Mińs: w cz:r.żoł:19 p.p.
- 224 Korneli Turowicz, lat 23, rodem z w. Czuczewicze, z Gub: Mińs: w cz: r. żoł: 7 p. p.
- 225 Teodor Cewił, lat 32, rodem z w. Grytkiewice, z Gub. Mińs: w cz: r. żoł: 7 p. p.
- 226 Jan Armatowicz, lat 45, rodem z w. Złosznicza, z Gub: Mińsk, w r. żoł: 1 p. Strzel:
- 227 Jan Wanges, lat 30, rodem z w. Gelbowo, z Gub: Wileń. w r. żoł: 4 p. piechoty.
- 228 Stefan Zenko, lat 38, rodem z w. Kapuszyna, z Gub: Wileń: w r. żoł: 2 p. piechoty.
- 229 Jakób Stepanów, lat 40, rodem z w. Waskiecz, z Gub: Mińs: w r. żoł: 4 p. Strzelc.
- 230 Laurenty Piotrowicz, lat 28, rodem z w. Gałzuny, z Gub: Wileń: w r. ż. 3 p. Strzel:
- 231 Jan Milion, lat 40, rodem z m. Woystem, z Gub. Wileń: w r. żoł: 11 p. piechoty.
- 232 Nikodem Gryszko, lat 40, z w. Giwoczki, z Gub: Wołyń: w r. żoł: 2 p. Strzelców.
- 233 Jan Szłapa, lat 30, rodem z w. Borowe, z Gub: Wileń: w r. żoł: 2 p. piechoty.
- 234 Kazimierz Koczan, lat 35, rodem z w. Jeskiemiwicze, z Gub: Grodzień. w r. żoł: 2 p. Strzelców.
- 235 Filip Gregorys, lat 28, rodem z w. Łutesk, z Gub: Wołyń: w r. żoł: 4 p. Strzel:
- 236 Maciey Janiszewicz, lat 39, rodem z w. Kowalew, z Gub: Miń: w r. żoł: 4 p. Strzel:
- 237 Justyn Kizel, lat 46, rodem z w. Boiary, z Gub: Wileń: w r. żoł: 8 p. Strzelców.
- 238 Adam Wolski, lat 23, rodem z w. Traupy, z Gub: Wileń: w r. żoł: 10 p. Ulanów.
- 239 Eliasz Beregutka, lat 34, rodem z m. Jaskora, Kamieniec Podolski, w rewolucyi żoł: 7 p. piechoty.
- 240 Felix Pawłusz, lat 25, rodem z w. Chodatowo, z Gub: Miń: w r. żoł: 7 p. piechoty.
- 241 Justyn Haydamowicz, lat 30, rodem z w. Szlekie, z Gub: Wileń: w r. żoł: 7 p. p.
- 242 Maciey Kałazniak, lat 28 rodem z w. Beakinze, z Gub: Wileń: w r. żoł: 2 p. Strzel.
- 243 Jan Wasilewski, lat 35, rodem z m. Szawle, z Gub: Wileń: w r. Dobosz 7 p. piech.
- 244 Wincenty Maciejewski, lat 23, rodem z w. Diorgowo, z Gub: Witebs: w r. żoł: 3 p. Strzelców.

- 245 Jan Mikita, lat 40, rodem z w. Kopillo, z Gub: Grodzień: w r. żoł: 2 p. Strzel:
- 246 Józef Brolewicz, lat 23, rodem z m. Wizony, z Gub: Wileń: w r. żoł: 2 p. piech.
- 247 Jan Wiszniewski, lat 48, rodem z w. Pelinczany, z Gub: Kamieniec Podolski, w r. żoł: 7 p. piechoty.
- 248 Stefan Wasil, lat 33, rodem z w. Chobocki, z Gub: Grodzień: w r. żoł: 2 p. piech.
- 249 Wincenty Dapszys, lat 33, rodem z w. Maniany, z Gub: Wileń: w r. żoł: 4 p. Strz:
- 250 Antoni Gyryk, lat 19, rodem z m. Dzienciół, z Gub: Grodzień: w r. żoł: 16 p. pie.
- 251 Antoni Wikiera, lat 30, rodem z m. Lityn, z Gub: Kamieniec Podolski, w r.ż.2 p. piechoty.
- 252 Antoni Nikolay, lat 37, rodem z w. Sewerynowka, z Gub: Kamieniec Podolski, w r. żoł: 2 p. piechoty.
- 253 Józef Ławrynowicz, lat 27, rodem z m. Kroży, z Gub: Wileń: w r. żoł: 6 p. piech.
- 254 Józef Skoropacki, lat 49, rodem z m. Wilna, z Gub: Wileń: były Porucznik potem żołnierz, syn Obywatela, w r. żołnierz Gw: Narodowy.
- 255 Ignacy Moczulski, lat 28, rodem z w. Downogol, z Gub: Wileń: w r. Podof. 2 p. Strzelców.
- 256 Kazimierz Salicki, lat 24, rodem z w. Nawleko, z Gub: Mińsk: w r. żoł: 19 p. piech.
- 257 Stanisław Łutkiewicz, lat 20, rodem z w. Katowty, z Gub: Wileń: w r. żoł: 12 puł. Ulanów.
- 258 Antoni Wlotkowski, lat 21, rodem z w. Ławkowo, z Gub: Wileń: w rew. żoł. 6 p. Strzelców.
- 259 Karol Głatkowski, lat 28, rodem z w. Srzechowka, z Gub: Mińsk: w r. ż. 7 p. piech.
- 260 Paweł Szatrawec, lat 23, rodem z m. Wilkomitza, z w. Skuczmanogi, z Gub: Wok w r. żoł: 6 p. Strzelców.
- 261 Adam Kołopatka, lat 28, rodem z w. Skuczmanogi, z Gub: Wołyń: w r. żoł: 4 p.p.
- 262 Franciszek Wysocki, lat 25, rodem z m. Jasienowka, z Gub: Grodzień: w r. żoł. 12 p. Ulanów.
- 263 Joachim Samoyło, lat 23, rodem z w. Ulin, z Gub: Miń: w r. żoł: 11 p. Ulanów.
- 264 Onufry Tatur, lat 19, rodem z m. Oszmiany, z Gub: Wileń: syn Oficera, w r. Podof: 19 p. piechoty.
- 265 Ignacy Janowicz, lat 25, rodem z m. Poniewież, z Gub: Wileń. syn Obywatela, w r. Podof. 1 p. Ulanów.

Dalszy ciąg następuje.

(Dalszy ciąg).

- 266 Justyn Wencetowicz, lat 25, rodem z w. Roszpiszki, z Gub: Grodzień: w r. żołnierz 6 p. Strzelców.
- 267 Bazyli Wasilek, lat 39, rodem z w. Jasienowka, z Gub: Grodzień: w r. Podof: 2 p. St.
- 268 Wincenty Troianowski, lat 23, rodem z m. Stowian, z Gub: Wileń: w r. żoł: 12 p. Ułanów.
- 269 Piotr Maksymowicz, lat 25, rodem z w. Jesiszki, z Gub: Wileń: w r. żoł: 7 p. p.
- 270 Ludwik Pawłowski, lat 21, rodem z w. Agłone, z Gub: Witebs: w r. żoł: 10 p. Uł.
- 271 Jan Iwanowicz, lat 25, rodem z w. Krakowicze, Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rewolucyi żołnierz 4 p. Strzelców.
- 272 Jakób Dekalczuk, lat 40. rodem z w. Limkowicze, Gub: Wołyńs:, żołn:, w rewolucyi żoł: 4 p. Strzelców.
- 273 Sylwester Snitka, lat 30, rodem z w. Szawlajce Gub: Wil:, żoł: w r. żoł: 4 p. p.
- 274 Jakób Gawryłka, lat 30, rodem z w. Sutów Gub: Miń:, żoł:, w r. żoł: 4 p. Str.
- 275 Stefan Paskiewicz, lat 24, rodem z m. Wilna Gub: Wileńs: żołnierz, w rew: żoł: 10 p. Ułanów.
- 276 Jan Sutulowicz, lat 30, rodem z w. Brozowo Obwodu Białostockiego, żołnierz, w rew: żoł: 7 p. p.
- 277 Jan Sadowski, lat 47, rodem z w. Pliza Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rewolucyi żołnierz 2 p. piechoty.
- 278 Onufry Walentykowicz, lat 29, rodem z w. Gajdzie Gub: Wileńs:, żołnierz, w rew: żoł: 11 p. Uł.
- 279 Konstanty Bałajszys, lat 39, rodem z w. Grykopil Gub: Wil:, żołnierz, w rew: żoł: 4 p. Strzelców.
- 280 Jan Jasiński, lat 38. rodem z m. Szymańcze, Gubernii Wileńs:, żołnierz, w rewolucyi żołnierz 7 p. p.
- 281 Paweł Kubernik, lat 36, rodem z w. Peczychwost Gub: Wołyńs:, żoł:, w rew: żoł: 2 p. Strzelców.
- 282 Kazimierz Kolenda, lat 50, rodem z m. Skomaj, Gub: Wileńs:, żołnierz, w rew: żołnierz 7 p. piechoty.
- 283 Maciéy Bonkiewicz, lat 36, rodem z w. Soszczyna, Guber: Mińskiéy, żołnierz, w rew: żoł: 2 p. Strzelców.

- 284₂ Justyn Żeromski, lat 30, rodem z w. Skworbie Gub: Wileńs: żołnierz, w rewolucyi żołnierz Gwardyi Narodowéy.
- 285 Maciey Kopicel, lat 38, rodem z w. Kozinna, Gub: Wileńs:, żołnierz, w rew. żołnierz 7 p. p.
- 286 Józef Kajrewicz, lat 30, rodem z m. Rokiszki, Gub: Wileńs:, żołnierz, w rew: żołnierz 4 p. piechoty.
- 287 Symon Drzewicki, lat 36, rodem z w. Starzyn, Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rewolucyi żołnierz 7 p. piechoty.
- 288 Teodor Andruszko, lat 46, rodem z m. Goron Gubernii Podolskiéy, żołnierz, w rew. żoł: 2 p. Strzelców.
- 289 Ignacy Iwanowski, lat 46, rodem z w. Greskice, Guber: Grodzieńs:, Hornista, w rew: Górniczy w 7 p. p.
- 290 Klemens Kirylczuk; lat 26, rodem z w. Górnika, Gubernii Wołyńs: żołnierz, w rew: żoł: 7 p. piechoty.
- 291 Michał Szechist, lat 33, rodem z w. Bobrowino, Guber: Wileńskiéy, żołnierz, w rew. żołnierz 2 p. p.
- 292 Eliasz Leszko, lat 28, rodem z m. Gnoyno, Gub: Grodzieńs:, żołnierz, w rewolucyi żoł: 4 p. p.
- 293 Stanisław Adamowicz, lat 20, rodem z Wilna Gub: Wil:, student, w rewolucyi Podof: 10 p. p.
- 294 Franciszek Baryszewicz, lat 27, rodem z w. Wiaczonec Gub: Mińs: Pisarz, w rewol: żoł: 13 p. Uł.
- 295 Józef Ostrowski, lat 28, rodem z w. Ostrów, Gub: Mins:, Obywatel, w rewol: żołnierz 13 p. Ułanów.
- 296 Piotr Piątkowski, lat 45, rodem z w. Goscytowice Gub: Grodz:, Pisarz, w rew: żoł: 13 p. Uł.
- 297 Chazin Sizucki, lat 45, rodem z m. Nowogródek Gub: Grodzieńs:, Ochotnik, w rew: żoł: 13 puł: Ułanów.
- 298 Tomasz Pawilewicz, lat 26, rodem z w. Usomirz Gub: Woł:, Akademik, w rewolucyi Podof: 13 p. Uł.
- 299 Antoni Hamski, lat 24, rodem z w. Rowgany Gubernii Grodzieńs:, Akademik, w rew: Podof: 2 p. Str.

- 300 Teodor Adamowicz, lat 23, rodem z w. Łosowce Guber: Grodzieńs:, Kucharz, w rew. żołnierz 13 p. Uł.
- 301 Wincenty Miniati, lat 27, rodem z Kimmali Gub: Wileńs:, Nauczyciel szkoły mieyskiej, w rew: Podof: p. Ułanów Poznańskich.
- 302 Alexander Torczyński, lat 20, rodem z w. Urczek Guber: Mińskiéy, student, w rew. Kadet 13 p. Uł.
- 303 Ignacy Grzyszkiewicz, lat 17, rodem z w. Glinisze, Guber: Mińskiéy, był przy rodzicach, w rew. Podof: 16 p. p.
- 304 Alexander Tulidor, lat 35, rodem z Grecyi w. Greczanka, żołnierz, w rewol: Trębacz 3 puł: Strzelców.
- 305 Andrzej Piotrowski, lat 32, rodem z w. Strzelec Gubernii Białostok, służący, w rew. b żol: w Straży Bezpieczeństwa.
- 306 Onufry Kudzborski, lat 19, rodem z m. Wilna Gub: Wileńs:, służący, w rew. żołnierz 17 p. p.
- 307 Bartłomiej Maczkiewicz, lat 27, rodem z m. Białostok Obwodu Białostockiego, żołnierz, w rew: żol: 16 p. p.
- 308 Antoni Stygnicki, lat 30, rodem z wsi Kowno Gub: Strazburg, służący, w rewolucyi żołnierz 13 p. Ułanów.
- 309 Bartel Maliszewski, lat 23, rodem z Warszawy, Uczeń w Gimnazyum, w rewol: Podof: 4 p. Strzelców.
- 310 Stefan Frankowski, lat 33, rodem z Warszawy, był przy rodzicach, w rewol: żol: 1 p. Strzelców.
- 311 Jan Pawłowicz, lat 22, rodem z Galicyi m. Bochni, służący, w rewolucyi żołnierz 13 p. Ułanów.
- 312 Jan Wesołowski, lat 23, rodem z Warszawy, Rzeźnik, w r. żol: 7 p. Uł.
- 313 Antoni Górski, lat 32, rodem z m. Włocławka, Wdztwa Mazow:, Szewc, w rewolucyi żołnierz 1 p. Strzelców.
- 314 Joachim Popowski, lat 30, rodem z Krakowa, Obywatel, w r. Podof: 11 p. Uł.
- 315 Józef Zalewski, lat 45, rodem z w. Łychów Wdztwa Mazowiec: był przy rodzicach, w rew: żol: 5 p. Strzelców.
- 316 August Barański, lat 29, rodem z w. Paskrzynie Woi: Kalis:, służący, w rew: żołnierz 8 p. p.



- 317 Jan Budkiewicz, lat 37, rodem z m. Turochim, Woi: Lubels: był przy rodzicach, w rew: Podof: 1 p. Strz.
- 318 Jan Sołopiata, lat 22, rodem z m. Wierzbolowa Woi: Aug:, kował, w rewol: Podof: 1 p. Huzarów.
- 319 Piotr Łapiński, lat 25, rodem z w. Łapybarwaki Woi: Aug:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 2 p. Strz.
- 320 Józef Włozek, lat 34, rodem z w. Bosenek okręgu Krak:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 2 p. Strzelców.
- 321 Leon Szacyto, lat 49, rodem z Galicyi m. Tarnów, żoł: w r. Podof: 1 p. Uła.
- 322 Piotr Przybylski, lat 34, rodem z w. Radzanów, Woi: Płockiego, był przy rodzicach, w rew: Podof: 1 p. Ułanów.
- 323 Antoni Wolski, lat 25, rodem z w. Goszczenicy Woi: Maz:, służący, w rewol: żoł: 4 p. piechoty.
- 324 Michał Stankiewicz, lat 24, rodem z Galicyi w. Czesanowo, kował, w rewoluc: żoł: 2 Bryg: Artyl.
- 325 Jan Tomaszewski, lat 31, rodem z m. Łowicza Woi: Maz:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 1 puł: Uł.
- 326 Michał Kubiński, lat 26, rodem z w. Czarnozylsk, Woi: Maz:, był przy rodzicach, w rew: Podof: 10 puł: piechoty.
- 327 August Jaworski, lat 33, rodem z m. Skurozwock Woi: Sandom:, był przy rodzicach, w rew. żoł: 1 Bryg: Artyl.
- 328 Chrystyan Stankiewicz, lat 29, rodem z Warszawy, był przy rodzicach, w rew. żoł: 1 p. Ułanów.
- 329 Stanisław Samowicz, lat 23, rodem z m. Nowemiasto Woi: Aug:, Pisarz, w rewolucyi Podof: 1 p. Ułanów.
- 330 Stanisław Sinicki, lat 40, rodem z w. Godlewo, Woi: Płoc:, żoł:, w rewolucyi Podof: 12 pułku Uł.
- 331 Albert Kryżan, lat 40, rodem z w. Karczew Woi: Kaliskiego, żoł: w rew: Podof: 1 p. Strzel:
- 332 Łukasz Malinowski, lat 37, rodem z Warszawy, żoł:, w rew: Podof: 1 p. Ułan.
- 333 Kazimierz Truskowski, lat 26, rodem z w. Domanin Woi: Kalis:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 3 p. Strzelców.

- 334 Antoni Kozakowski, lat 57, rodem z Galicyi m. Tarnowa, Obywatel, w rewol: żołnierz 10 puł: Ulanów.
- 335 Jan Dombrowski, lat 33, rodem z m. Kępa-Gotycka, Woi: Lubels:, Pisarz, w rew: żołnierz 1 Batal. Piionier.
- 336 Szymon Pleśniewicz, lat 26, rodem z m. Modlina Woi: Mazowiec:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 1 p. Ul.
- 337 Michał Januszkiewicz, lat 36, rodem z Warszawy, był przy bracie, w rewolucyi żołnierz 1 p. Ulanów.
- 338 Antoni Chruściński, lat 32, rodem z Warszawy, b. Dozorca Celny, w rewoluc: żoł: 12 puł: Ulanów.
- 339 Adam Rezel, lat 40, rodem z m. Płock Woi: Płocki:, żoł: w r. żoł: 1 p. Gwar:
- 340 Ignacy Karól, lat 33, rodem z w. Penkowo, Woi: Kalis, żoł:, ditto
- 341 Kazimierz Mazgalski, lat 41, rodem z w. Umin Woi: Maz:, żoł:, ditto
- 342 Gotlieb Rynk, lat 26, tkacz, w r. żołnierz, 4 p. p.
- 343 Stanisław Danielak, lat 36, rodem z w. Zawady woi: Podl:, żoł: wre: żoł: 1 p. G.
- 344 Wincenty Opaliński, lat 51, rodem z w. Gutawa obw: Kuia:, strzelec, w rewol: Podof: 6 p. Strzelców.
- 345 Ludwik Skrodzki, lat 18, rodem z Warszawy, Kadet, w rew: Podof: 1 p. Strzel.
- 346 Piotr Tomczyk, lat 49, rodem z w. Radegoście woi: Maz:, Obywatel, w rew: żoł: 2 p. piechoty.
- 347 Józef Maryański, lat 32, rodem z Warszawy, woi: Maz:, Kancelista, w rewol: żołnierz 10 p. Ul.
- 348 Józef Maluszka, lat 38, rodem z m. Miechowa woi: Krak:, żoł: w r. żoł: 2 p. p.
- 349 Jan Ostrowski, lat 28, rodem z m. Ciechanowa woi: Aug:, był przy rodzicach, w rew: żoł: 1 p. Strzelców.
- 350 Maciów Meczykowski, lat 30, rodem z m. Żarki woi: Krak:, ż., w r. Podof: 1 p. St.
- 351 Michał Marszewski, rodem z Warszawy, Obywatel w rew. żoł: Gwar: Narodow.
- 352 Józef Baranowski, lat 53, rodem z Twierdzy Neysa ze Szlązka, Bereyter, w rewolucyi Wachmistrz 6 p. Strz.
- 353 Albin Balewski, lat 38, rodem z m. Memel Pruss wschod:, krawiec, w rewoluc: Wachmistrz 2 Bryg: Artyl.

- 354 Xawery Wiszniewski, lat 30, rodem z w. Sywankowa obw: Pułtus:, wyrobnik,
w rew. Wachmistrz 4 p. Strz.
- 355 Jan Troczyński, lat 23, rodem z m. Janowa woi: Lubels:, szewc, w rewolucyi
Wachmistrz 1 p. Strz.
- 356 Andrżey Nientkiewicz, lat 30, rodem z w. Xięty, Obwodu Lipnowskiego, słu-
żący, w rew: Wachm: 1 p. Strz.
- 357 Siła Sokołowski, lat 33, rodem z wsi Poswoł woi: Aug:, służący, w rew: Wach-
mistrz 18 p. p.
- 358 Jan Andreszewski, lat 24, rodem z wsi Mnianowo obw: Mławskiego, służący,
w rew: Wachmistrz z Gwardyi.
- 359 Albert Powarski, lat 23, rodem z m. Janowa woi: Lubels: służący, w rewoluc:
Wachmistrz puł: Lubels.
- 360 Wincenty Olszewski, lat 22, rodem z w. Kuszy obw: Łomżyńs:, w rew: Wach-
mistrz 6 Bryg: Artyl.
- 361 Józef Kalinowski, lat 26, rodem z Warszawy, był przy rodzic:, w r. Podof: 2 p. p.
- 362 Józef Ziemiński, lat 33, rodem z m. Biały Woi: Podlas:, był przy rodzicach,
w rewolucyi żoł: 2 p. p.
- 363 Paweł Wołokanis, lat 30, rodem z m. Seyny woi: Aug:, żoł. w rew. ż. 2 p. p.
- 364 Ignacy Wyrzykowski, lat 33, rodem z Kalisza woi: Kalis:, żoł: w r. ż. 3 p. Ułan.
- 365 Józef Zieliński, lat 23, rodem z m. Augustowa woi: Aug:, żoł: w r. ż. 1 p. Ułan.
- 366 Piotr Szosni. lat 36, rodem z w. Wojślawice woi: Sand:, żoł:, w r. Podof: Art: pie.
- 367 Teodor Zachareda, lat 33, rodem z w. Gostawia, woi: Lub:, żoł:, w r. ż. Art: pie:
- 368 Józef Swiderski, lat 29, rodem z m. Augustowa woi: Aug:, żoł:, w r. żoł: 1 p. Uł.
- 369 Stanisław Bogoziński, lat 25, rodem z Warszawy, służący, w r. żoł: Artyl: konnóy:
- 370 Franciszek Wonorowski z żoną i dziećmi, lat 44, rodem z w. Wonoszwendy
woi: Aug:, żoł: w rew: Podof: 5 p. Strzelców.
- 371 Alexander Romanowicz, lat 42, rodem z w. Wargule woi: Podlas: saper, w rew:
Podof: w Saperach.
- 372 Franciszek Bałyniak z żoną, lat 27, rodem z Kalisza wo: Kalis:, żoł: w r. ż. Art: ko-
- 373 Andrżey Cymoszek, lat 26, rodem z m. Dubienka, Gub: Grodziens: żołnierz, w re-
wolucyi podof: 12 p. p.
- 374 Grzegorz Janow, lat 23, rodem z m. Zarobów Gub: Wil: żoł:, w r. podof: 5 p. Strz.

- 375 Antoni Juszbowicz, lat 31, rodem z m. Mieleczów Guber: Grodzieńs.; żołnierz, w rew: podof: 2 p. Strz.
- 376 Szymon Kadrys, lat 21, rodem z w. Paryce, Gub: Grodzieńs.; żołnierz, w rewolucyi podof: 3 p. Strz.
- 377 Gabryel Kozłowski, lat 36, rodem z m. Społamo Gub: Wileń: szewc, w rewolucyi podof: 8 p. p.
- 378 Józef Maliszkiwicz, lat 22, rodem z m. Zelożowczyzna Gub: Mińskiéy, żołnierz, w rew: podof: 16 p. p.
- 379 Józef Matuszewski, lat 30, rodem z m. Siona odw: Białostoc: żoł, w r. podof: 12 p. p.
- 380 Michał Nowicki, lat 24, rodem z m. Puczawia Gub: Grodzieńs.; żołnierz, w rewol: podof: 12 p. p.
- 381 Maciáy Sokołowski, lat 38. rodem z m. Grodno Gub: Grodzieńs.; żołnierz, w rew: podof. 12 p. p.
- 382 Piotr Teraskiewicz, lat 26, rodem z m. Babe Gub: Wil: żoł: w r. podof. 1 p. Strz.
- 383 Stefan Tomaszewski, lat 29, rodem z m. Brzyczyna Gub: Mińs.;, żołnierz, w rew. podof: 4 p. Strze.
- 384 Ignacy Wilman, lat 39, rodem z m. Zaczeczki Odu Białos: żoł: w r. podof: 16 p. p.
- 385 Piotr Witkowski, lat 23, rodem z m. Słankowa Gub. Wil. żoł: w r. żoł: 16 puł: p.
- 386 Tadeusz Adamkiewicz, lat 25, rodem z m. Zwierzyniec woi: Lubels.;, szewc, w rew. żołnierz 4 p. p.
- 387 Wiktory Ambroiewicz, lat 36, rodem z m. Piotrkowa Woi: Kalis.;, żołnierz; w rewolucyi podof: 26 p. p.
- 388 Józef Anyszewski, lat 29, rodem z Krakowa, muzykant, w rew. żołnierz Artyl: pies.
- 389 Jan Arasłowicz, lat 28, rodem z Warszawy, muzykant, w rew. żoł: 1 p. Ułanów.
- 390 Michał Arendarczyk, lat 41, rodem z m. Godziszyna woi: Kalis.;, muzykant, w rew. żołnierz 1 p. Gwardyi.
- 391 Łukasz Arnowski, lat 45, rodem z Warszawy, żołnierz, w r. podof: Artyl: pieszýy.
- 392 Apoloniusz Buchowski, lat 30, rodem z m. Łopatki woi: Maz.;, ż: w r. podof: 4 p. p.
- 394 Ludwik Bednarek, lat 34, rodem z m. Dombie woi: Mazow.;, żoł: w rew: żoł: 4 p. p.
- 395 Tomasz Budkiewicz, lat 26, rodem z m. Płocka, woi: Płock.;, slusarz, w r. ż. 4 p. p.
- 396 Grzegorz Bukow, lat 23, rodem z m. Grostoska woi: Podlas.;, żoł: w r. żoł: 12 p. p.
- 397 Łukasz Bartoszewski, lat 37, rodem z m. Skuża woi: Kalis.;, żołnierz, w r. ż. 7 p. p.

- 398 Jakób Bednarski, lat 27, rodem z m. Krempa woi: Lubels: żoł: w r. żoł: Artyl: pie.
 399 Adam Baczyński, lat 30, rodem z m. Bnedziwie woi: Kalis:, żoł: w r. żoł: 1 p. Strzel:
 400 Kazimierz Bartkiewicz, lat 24, rodem z m. Płocka woi: Płock:, żoł:, w r. ż. 13 p. Uł.
 401 Marcin Budrowicz, lat 22, rodem z m. Maryampol woi: Aug: ditto
 402 Ignacy Bobrowski, lat 23, rodem z m. Kumiorów woi: Lubel:, żoł:, w r. ż. Art: pie:
 403 Ludwik Bierzyński, lat 26, rodem z m. Piotrkowa Woi: Kalisk: młynarz, w rewol.
 żołnierz w Saperach.
 404 Józef Boiarski, lat 23, rodem z m. Chudzina woi: Płock:, młynarz, w r. żoł: w Art: p.
 405 Antoni Czayliński, lat 28, rodem z Warszawy woi: Maz:, młynarz, w rew. ż. 4 p. p.
 406 Jan Czarnecki, lat 41, rodem z m. Sudlec woi: Aug: młynarz, w rew: ż. 11 p. Uła.
 407 Sebastyan Czaplński, lat 34, rodem z m. Perszczyc woi. Krak: w rew. ż. Art: pie.
 408 Adam Choynowski, lat 46, rodem z m. Dzierzgow woi: Aug:, w rew. ditto
 409 Franasz Czupryński, lat 31, rodem z Warszawy, w rew: żoł: Art: konnéy.
 410 Tomasz Czaykowski, lat 25, rodem z m. Dzierzgow woi: Lubel:, Garncarz, w re-
 wolucyi żołnierz 10 p. Ulanów.
 411 Kazimierz Choynowski, lat 37, rodem z m. Dzierzgow woi: Aug: w rew. ż. 4 p. Str.
 412 Józef Czerwiński, lat 37, rodem z m. Chilipów woi: Aug:, w rew: żoł: 4 p. piechoty.
 413 Marcin Czachryta, lat 38, rodem z m. Rokitno woi: Lubel:, krawiec, w rewolucyi
 żoł. Artyl: pieszęy.
 414 Jakób Cyzelski, lat 37, rodem z m. Benki Skresta woi: Płock:, żoł: w r. żoł. saper.
 415 Franciszek Cyzelski, lat 25, rodem z Krakowa, strycharz, w rew. żoł: Artyl: piesz.
 416 Mikołaj Dramata, lat 33, rodem z m. Kaczyce woi: Krak:, żoł: w r. doboż 4 p. p.
 417 Jan Dzwonkiewicz, lat 26, rodem z m. Poławo woi: Lubel:, strycharz, w r. ż. 1 p. Uł.
 418 Józef Dembowski, lat 37, rodem z m. Klubke woi: Maz:, młynarz, w r. ż. 4 p. Strz.
 419 Jakób Brućtycki, lat 30, rodem z m. Lublina woi: Lubel:, w rew. ż. 1 p. Uł.
 420 Łukasz Drzewicki, lat 47, rodem z m. Niedźwiadek woi: Maz:, w rew. żoł: 1 p. Str.
 421 Jan Dobrowolski, lat 35, rodem z m. Krasusa woi: Podlas:, w rew: żoł: 1 p. Strzelc.
 422 Wincenty Dobrowski, lat 26, rodem z m. Płocka, woi. Płoc:, w rew. żoł: 13 p. Uł.
 423 Józef Danilewicz, lat 30, rodem z m. Maryampol, woi: Aug:, tokarz, w r. ż. 3 p. Uł.
 424 Michał Dączek, lat 35, rodem z m. Kock woi: Podl:, w rew. podof: saper.
 425 Bartłomiéy Doktorowicz, lat 43, rodem z m. Makowa woi: Płoc:, w r. ż. Art. piesz.
 426 Joachim Dwoiak, lat 32, rodem z m. Lublina, woi. Sandom. w rew. żoł. Saperów.

Dalszy Ciąg następuje

(Dalszy ciąg).

- 427 Woyciech Dzierżbiński, lat 33, rodem z m. Bielszcza woi. Lubels, młynarz, w rewolucyi żoł. w Saperach.
- 428 Jakób Dobrzycki, lat 41, rodem z m. Machaty, woj. Augustowskiego, w rew. żoł. i pulku Strzelców.
- 429 Józef Dylewski, lat 39, rodem z w. Łagiewniki, woj. Mazowieckiego, Strycharz, w r. ż. w Saperach.
- 430 Wawrzyniec, Drozdowski, lat 34, rodem z m. Racholewice, woj. Krakowskiego, w r. żoł. z p. piechoty.
- 431 Grzegorz Fedorczyk, lat 38, rodem z m. Kozli, woj. Podl. w r. żoł. 4 p. piechoty.
- 432 Karól Finkler, lat 25, rodem z w. Czelasz, woj. Mazowieckiego, Krawiec, w r. żoł. 1 p. Ułanów.
- 433 Marcin Grusiecki, lat 27, rodem z m. Piaski Szlacheckie, woj. Lubelskiego w r. ż. 4 p. piechoty.
- 434 Szczepan Gospodarek, lat 35, rodem z m. Jakubowice, woj. Lubelskiego, Tambor-major 4 p. piechoty.
- 435 Antoni Gregorszczyk, lat 22, rodem z m. Brzeziny, woj. Kaliskiego, w r. żoł: 1 p. Strzelców.
- 436 Franciszek Gedzewski, lat 21, rodem z m. Suwałki, woj. Augustowskiego, w r. żoł: 10 p. Ułanów.
- 437 Szymon Grzyb, lat 33, rodem z m. Włostowice, woj. Lubelskiego, w r. żoł: Artylleryi pieszczy.
- 438 Adam Gwiadowski, lat 27, rodem z m. Prenów, woj. Augus: w r. żoł: w Sap.
- 439 Kazimierz Gwiadziński, lat 29, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieck: Szewc, w r. ż. i p. Strzelców.
- 440 Jan Gromiński, lat 38, rodem z m. Kaluszyna, woj: Mazowieckiego, w rew. Podof. Artylleryi konnéy.
- 441 Jakób Herubin, lat 24, rodem z m. Włoszyc, woj. Płoc: w r. żoł. 2 p. Ułanów.
- 442 Dominik Ganzerowicz, lat 34, rodem z m. Łomży, woj. Augustowskiego, w r. ż. 13 p. Ułanów.
- 443 Józef Gardzieiewski, lat 20, rodem z m. Warszawy, woj: Maz: w r. żoł: w Saper.
- 444 Franciszek Handlewski, lat 29, rodem z m. Olkusz, woj: Krak: w r. żoł: w Sap.

- 445 Filip Jasnowski, lat 29, rodem z m. Warszawy, woj: Mazowieckiego, w r. żoł: 4 p. piechoty.
- 446 Karol Jankowski, lat 29, rodem z m. Pieczyski, woj. Augustowskiego, wr. żoł: 4 p. piechoty.
- 447 Stanisław Jurecki, lat 38, rodem z m. Woyczesców, woj. Podlaskiego, w r: Podof. Artylleryi pieszczy.
- 448 Symon Jakubowski, lat 25, rodem z m. Dłusz, woj. Lubelskiego, w r. ż. 4 p. Str.
- 449 Seweryn Jeziorski, lat 25, rodem z m. Przybyszew, woj. Mazowieckiego, w r. ż. 1 p. piechoty.
- 450 Antoni Jaworski, lat 34, rodem z m. Szytanie, woj. Lubelskiego, Stolarz, w rew. Podof. w Saperach.
- 451 Antoni Endroch, lat 29, rodem z m. Torczyn, Woj. Maz: Młynarz, w r. żoł: Saper.
- 452 Kazimierz Jurga, lat 29, rodem z m. Liszec, woj: Kalis: w r. żoł: Saper.
- 453 Michał Jakowski, lat 35, rodem z w. Chrzastów, woj: Maz: w r. żoł: Saper.
- 454 Franciszek Jędrusiak, lat 36, rodem z m. Ruska Wola, woj: Lubel: w r. żoł. Sap.
- 455 Michał Kuzga, lat 37, rodem z m. Rudna, woj: Podl: w r. Podof: 1 p. piechoty.
- 456 Dominik Konopiński, lat 40, rodem z w. Zabiese, woj: Maz: w r. Podof 4 p. Strz.
- 457 Jecyi Konicki, lat 36, rodem z m. Tupiki, woj: Augus: w r. żoł: 4 p. Strz.
- 458 Jan Kirczak, lat 34, rodem z m. Jakowska, woj: Podl: w r. żoł: 4 p. piechoty.
- 459 Józef Kin, lat 26, rodem z m. Izbica, woj: Kalis: w r. żoł: 4 p. piechoty.
- 460 Franciszek Kowalik, lat 34, rodem z m. Nowoytos, woj: Podl: w r. żoł: 4 p. piech.
- 461 Frydrych Kiwel, lat 35, rodem z m. Peyktopin, z Litwy Pruskiéy, w r. żoł: 12 p. p.
- 462 Grzegorz Kalinowski, lat 41, rodem z m. Alexandrów, woj: Maz: w r. żoł: w pieszczy Artylleryi.
- 463 Paweł Krzywicki, lat 26, rodem z Szczukówic, woj: Krak: w r. żoł: kon: Artylleryi.
- 464 Adam Krysztofik, lat 33, rodem z m. Karwice, woj: Sand: w r. żoł: kon: Art.
- 465 Józef Korycki, lat 41, rodem z m. Chelmno, woj: Kalis: w r. żoł: 1 p. Krakowskim.
- 466 Franciszek Kanemark, lat 27, rodem z m. Piecza, woj: Krakowskiego, Szewc, w r. żoł. 2 p. piechoty.
- 467 Michał Kisielewski, lat 23, rodem z m. Augustów, woj. Augus: w r. żoł: 13 p. Uł.
- 468 Alojzy Korycki, lat 17, rodem z m. Augustów, woj. Augus: w r. żoł: 13 p. Ułanów.
- 469 Franciszek Kozyk, lat 31, rodem z m. Mierzuń, woj: Ploc: w r. żoł: 1 p. Strzelców.

- 470 Symon Wączyński, lat 31, rodem z m. Grabowo, woj: Mazowieckiego, Stolarz,
w r. podof: w Saperach.
- 471 Kuczmers Kosprzycki, lat 32, rodem z m. Boczyce, woj: Sandomierskiego, w rew.
żoł: i Brygady Artylleryi.
- 472 Jan Kowalczuk, lat 40, rodem z m. Zamość, woj. Lubel: w r. żoł: pieszý Artyl:.
- 473 Kasper Katucki, lat 41, rodem z m. Unieiów, woj: Kalis: Kował, w r. żoł: Sap.
- 474 Wincenty Krasucki, lat 28, rodem z w. Wilanów, woj. Maz: w r. żoł: Sap.
- 475 Mateusz Kopiński, lat 30, rodem z m. Warszawy, woj. Maz: Szyper, w r. żoł. Sap.
- 476 Maryan Kędziora, lat 33, rodem z m. Wola Serdnicka, woj. Lubel: w r. żoł: Sap.
- 477 Michał Kowalski, lat 43, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, Sztabś-Tręb:
7 p. piechoty.
- 478 Franciszek Kołodziejczyk, lat 25, rodem z m. Częstochowy, woj: Kaliskiego, w r.
żoł. konný Artylleryi.
- 479 Jan Liwiński, lat 36, rodem z m. Warszawy, woj. Maz: w r. żoł. 4 p. Strzelców.
- 480 Franciszek Linkowski, lat 24, rodem z m. Opatowa, woj. Krakowsk. w r. żoł. kon.
Artylleryi.
- 481 Ambroży Lisowski, lat 26, rodem z m. Augustów, woj. August. w r. żoł: 13 p. Uł.
- 482 Ambroży Lesiakowski, lat 28, rodem z m. Orzyn, woj. Kaliskiego, Karetnik, w rew.
żoł. Saperów.
- 483 Andrzej Lelesowski, lat 31, rodem z m. Czermno, woj. Mazowieckiego, Młynarz,
w r. Trębacz w Saperach.
- 484 Józef Luczak, lat 29, rodem z m. Minów, woj. Kalis: wr. żoł: 4 p. Strzelców.
- 485 Jan Łazorek, lat 28, rodem z m. Krzeszewo, woj. Lubel. w r. żoł: 4 p. Strzelców.
- 486 Grzegorz Łastowiecki, lat 33, rodem z m. Siedlce wo: Podl. w r. Podof. Sap. z żoną.
- 487 Tomasz Łopik lat 30, rodem z m. Zamość, województwa Lubelskiego, Strycharz,
w r. żoł: Saperów.
- 488 Jacenty Łyskowski, lat 29, rodem z m. Przedborz, woj. Sand. wr. żoł. Sap.
- 489 Onufry Michniewicz, lat 54, z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, Mydlarz, w rew.
Podof. 12 p. piechoty.
- 490 Wzurzyn Matuszewski, lat 31, rodem z m. Kazizno, woj. Krakow: Kował, w r. żoł: 4
p. piechoty.
- 491 Karol Mazurkiewicz, lat 25, rodem z m. Kielce, woj. Krakow. Strycharz, w r. żoł:
4 p. piechoty.

- 492 Symon Mroziński, lat 25, rodem z w. Mazenup, woj. Krak: w r. żoł: kon: Artyl.
- 493 Józef Maykowski, lat 29, rodem z m. Mayków, woj. Płoc: w r. żoł: pieszcy Artyl.
- 494 Paweł Maiewski, lat 29, rodem z m. Repin, woj. Lubel. w r. żoł: 2 p. Strzelców.
- 495 Woyciech Malinowski, lat 47, rodem z m. Rozanów, woj. Lub. w r. Podof. pieszcy
Artylleryi.
- 496 Jakób Mackiewicz, lat 30, rodem z m. Janów, woj. Lubel. w r. żoł. Artyl: pieszcy.
- 497 Józef Michałowski, lat 30, rodem z m. Mirosław, woj. Augustow. w r. żoł. Sap.
- 498 Jan Michalski, lat 24, rodem z m. Wasniów, woj. Sandomierskiego, Grzebieniarz,
w r. żoł. w Saperach.
- 499 Adam Machej, lat 30, rodem z m. Rozwadów, z Galicyi, w r. żoł: w Artyl. pieszcy
- 500 Stanisław Nowosad, lat 35, rodem z m. Łykuszyn, woj. Lubel: w r. żoł. 1 p. Strz:
- 501 Kacper Nagiel, lat 27, rodem z m. Miedziana gura, woj. Krakow. w rew. ż. 1 pułku
Krakowskim.
- 502 Wojciech Osuk, lat 46, rodem z m. Łukowa, woj. Lubel. w r. ż. Art. kounny.
- 503 Franciszek Ogarczyński, lat 25, z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, Ogrodnik,
w r. ż. Artyl. pieszcy.
- 504 Woyciech Oriek, lat 43, rodem z w. Wruza, woj. Mazowieckiego, Kował, w r. żoł.
Artyl: pieszcy.
- 505 Antoni Orłowski, lat 32, rodem z m. Bruzezki, woj. Augustowskiego, w r. żoł. 4
p. Strzelców.
- 506 Jan Olezi, lat 39, rodem z m. Zamościa, woj. Lubel. w r. ż. Artyl. pieszcy.
- 507 Antoni Oleszczuk, lat 34, rodem z m. Probeki, woj. August: w r. ż. Saper.
- 508 Cypryan Przypulski, lat 31, rodem z m. Olborz, woj. Kalis. w r. ż. 4 p. Strzelców.
- 509 Józef Pułaszczak, lat 35, rodem z m. Stabiaszki, woj. Sandom.: w rew. żoł. Artyl: p.
- 510 Józef Polanowski, lat 27, rodem z w. Kłoszba, Obwód Stanisławowski, Pilarz, w r.
żoł. 1 p. Strzelców.
- 511 Jan Perkowski, lat 27, rodem z w. Gracy, woj. Mazowieckiego, Piekarz, w rew. żoł.
4 p. Strzelców.
- 512 Mateusz Pruchno, lat 29, rodem z m. Krzanda, woj. Lubel. w r. żoł. Artyl. piesz.
- 513 Woyciech Pietkowski, lat 31, rodem z m. Podtowo, w r. ż. Artyl. pieszcy.
- 514 Gabryel Piętka, lat 32, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, Drukarz, w r.
żoł. Artylleryi pieszcy.

- 515 Antoni Pałkun, lat 33, rodem z m. Grobowska, woj. Lubel. w r. ż. 1 p. Strzelców.
- 516 Antoni Piotrkowski, lat 22, rodem z m. Płocka, woj. Płoc: w r. ż. 13 p. Ułanów.
- 517 Marcin Porzecki, lat 22, rodem z m. Rudzice, woj. Kalis, w r. ż. 1 p. Strzelców.
- 518 Łukasz Piotrzan, lat 36, rodem z m. Praczów, woj. Kalis. w r. ż. Art. pieszcy.
- 519 Jakób Pawlikowski, lat 29, rodem z w. Wrotawsk, woj. Maz. w r. ż. Saper.
- 520 Mateusz Papucia, lat 26, rodem z m. Maliszew, woj. Sandom. w r. ż. Saper.
- 521 Piotr Papkiewicz, lat 32, rodem z m. Biłgoray, w woj. Lubelskiem, Młynarz, w r. ż. w Saperach.
- 522 Karol Podyma, lat 41, rodem z m. Iwanowice, woj. Kalisk. w r. ż. Sap.
- 523 Józef Rozański, lat 33, rodem z m. Kielc. woj. Krakow. w r. ż. 4 p. piechoty.
- 524 Ignacy Rynkiewicz, lat 27, rodem z m. Sandomierza, woj. Sandomierskiego, w r. ż. 4 p. piechoty.
- 525 Walenty Raciąż, lat 31, rodem z m. Kaźmierza, woj. Lubelskiego, w r. żoł. w Artylleryi pieszcy.
- 526 Bazyli Bogulski, lat 21, rodem z m. Janowa, woj: Podlaskiego, w r. żoł. w pułku Krakowskiem.
- 527 Franciszek Bodach, lat 38, rodem z m. Abramowa, woj. Lubelskiego, w r. żoł. 1 pułku Strzelców.
- 528 Michał Robikowski, lat 25, rodem z m. Grochowa, woj. Augustowskiego, w r. żoł. 1 pułku piechoty.
- 529 Augustyn Romanowski, lat 29, rodem z m. Rodziszycy, woj. Augustowskiego, w r. żoł. 1 p. piechoty.
- 530 Stanisław Rynkiewicz, lat 44, rodem z m. Augustowa, woj. Augustowskiego, w r. żoł. 1 p. Strzelców.
- 531 Łukasz Rutkowski, lat 35, rodem z m. Szczutkowo, woj. Mazowieckiego, w r. żoł. w art: pieszcy.
- 532 Mikołaj Rutkowski, lat 36, rodem z m. Orgiłow, woj. Mazowieckiego, w r. żoł. w Saper.
- 533 Józef Raczkus, lat 58, rodem z m. Narsa, woj. Augustowskiego, w r. ż. Art. p.
- 534 Maciey Ruczek, lat 33, rodem z m. Mrzygłód, woj. Krakowskiego, w r. żoł. Artylleryi kouny.
- 535 August Smorde, lat 30, rodem z Przywtoka, woj. Sandomiersk., w r. żoł. w 4tym p. piesz.



- 536 Błażey Sirpiński, lat 30, rodem z w. Wiązowna, woj. Mazowieckiego, w r. żoł. 4 p. piechoty.
- 537 Andrzej Sobolański, lat 37, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, w r. Podof. 16 p. piechoty.
- 538 Xawery Sierakowski, lat 23, rodem z m. Posoka, woj. Kaliskiego, Strzelec, w rew. żoł. 4 p. piechoty.
- 539 Wincenty Sosnowski, lat 21, rodem z m. Simonewice. woj. Krakowskiego, w r. ż. 1 p. Krak.
- 540 Antoni Sztelmach, lat 41, rodem z m. Markowice, woj. Podlaskiego, w r. żoł. Artylleryi konnej.
- 541 Wincenty Sakiewicz, lat 24, rodem z m. Płocka, woj. Płockiego, w rew. żoł. 1 p. Ułanów.
- 542 Marcin Sieroczyński, lat 29, rodem z m. Siedlce, woj. Podlaskiego, w r. ż. 1 p. U.
- 543 Ignacy Stepnik, lat 38, rodem z m. Wola Gutowska, woj. Podlaskiego, w r. Dobosz Artylleryi pieszej.
- 544 Jakób Suchienko, lat 24, rodem z m. Płocka, woj. Płockiego, w r. ż. 13 p. Ułan.
- 545 Karol Simionowicz, lat 28, rodem z m. Gorów, woj. Płockiego, Piekarz, w r. żoł. 1 p. Ułanów.
- 546 Franciszek Stepin, lat 27, rodem z m. Kłodina, woj. Lubelskiego, w r. ż. Art: pie.
- 547 Jan Swiderski, lat 30, rodem z m. Grabowo, woj. Augustowskiego.
- 548 Michał Soldaczuk, lat 38, rodem z m. Szytków, woj. Lubelskiego, w r. ż. w Sap.
549. Jakób Sarzeński, lat 34, rodem z m. Biedaczów, woj. Lubelskiego, w rew: żoł. Artylleryi konnej.
- 550 Ignacy Stryugis, lat 29, rodem z m. Odwód, woj. Augustowskiego, w r. ż. 3 p. Uł.
- 551 Filip Tarasiewicz, lat 35, rodem z m. Terespol, woj. Podlaskiego, Organista, w r. podof 4 p. piechoty.
- 552 Michał Terlecki, lat 26, rodem z m. Zawada, woj. Krakowskiego, w r. żoł. Artylleryi pieszej.
- 553 Wincenty Tuszyński, lat 21, rodem z m. Paruspa, woj. Lubelskiego, Tkacz, w r. żoł. 10 p. Ułanów.
- 554 Stefan Tomaszewski, lat 31, rodem z m. Suszewo, woj. Płockiego, w rew. żoł. 1 p. Strzelców.

- 555 Jan Tomaszewski, lat 41, rodem z m. Sarnowo, woj. Płockiego, w r. ż. 1 p. Strz.
- 556 Franciszek Tekliński, lat 26, rodem z m. Zamościa, woj. Lubelskiego, Puskarz, w r. żoł. w Saperach.
- 557 Mikołaj Wiśniewski, lat 38, rodem z m. Izbica, woj. Mazowieckiego, w rew. żoł: 4 p. piechoty.
- 558 Franciszek Woźniak, lat 38, rodem z w. Płaszki, woj. Mazowieckiego, w rew. żoł: 4 p. piechoty.
- 559 Jan Wasilewski, lat 34, rodem z m. Kowalew, woj. Podlaskiem, w r. ż. 4 p. piech.
- 560 Wincenty Wesczek, lat 31, rodem z m. Ligota, woj. Kaliskiego, w rew. Podoficer Artylleryi konnój.
- 561 Walenty Wieżyk, lat 38, rodem z w. Krosno, woj. Mazowieckiego, w rew. żoł: Artylleryi konnój.
- 562 Franciszek Warszawiak, lat 29, rodem z m. Dobrostaw, woj. Kaliskiego, w rew. żoł. Artylleryi konnój.
- 563 Tomasz Wolski, lat 36, rodem z w. Witonia, woj. Mazowieckiego, w rew. Podof. Artylleryi pieszej.
- 564 Dyonizy Weremecki, lat 35, rodem z m. Tykocina, woj. Podlaskiego, w rew. żoł: 2 p. Ułanów.
- 565 Kazimierz Wasowski, lat 32, rodem z w. Wąsosz, woj. Mazowieckiego, w r. żoł. Artylleryi pieszej.
- 566 Kasper Woźniak, lat 25, rodem z m. Trzozana, woj. Ploc, w r. ż. Artyl. pieszej.
- 567 Andrzej Wasilewski, lat 30, rodem z m. Wizno, woj. Augus. w r. ż. w Saperach.
- 568 Michał Wurka, lat 35, rodem z m. Rzgów, woj. Kalis: Młynarz, w r. ż. w Sap.
- 569 Jan Wilimowicz, lat 47, rodem z m. Lublina, woj. Lub: w r. ż. w Saperach.
- 570 Franciszek Waśkiewicz, lat 31, rodem z m. Sarnaki, woj. Podlaskiem, Młynarz, w r. żoł: w Saperach.
- 571 Andrzej Wypuszek, lat 35, rodem z m. Szadek, woj. Kaliskiego, w rew. żoł. Artylleryi pieszej.
- 572 Maciej Zaremba, lat 28, rodem z m. Zagoszyn, woj. Krakowskiego, w r. ż. 4 p. p.
- 573 Franciszek Zawadzki, lat 28, rodem z m. Ruśniew, woj. Podlas: w r. ż. 4 p. piech.
- 574 Józef Zubacz, lat 27, rodem z w. Pieszczewicze, woj. Maz. w r. ż. 12 p. piech:

- 575 Kazimierz Zilikowski, lat 30, rodem z m. Tykocin, woj. Augustowskiego, Szewc, w r. ż. 12 p. piechoty.
- 576 Mikołaj Zieliński, lat 40, rodem z m. Końskie, woj. Sandomierskiego, Kucharz, w r. ż. Artylleryi pieszék.
- 577 Józef Zulkowski, lat 32, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, w rew. żół. Artylleryi pieszék.
- 578 Piotr Pętkowski, lat 36, rodem z m. Maryampól, woj. Augustowskiego, w rew. żół. 12 p. Ułanów.
- 579 Jan Swidziński, lat 34, rodem z m. Warszawy, woj. Mazowieckiego, w r. ż. 6 p. Uł. Gdańsk 22 Listopada 1833 roku.

Oryginał podpisał: Von VISZER Major Dowódzca Batalionowy pułku 4go piechoty Woysk Pruskich.

Sprawdził Podpułkownik PRYBYTKOW Iszy.

Zgodno: Radca Kollegialny Brujewicz.

Sprawdził Radca Honorowy Zawileyski.

Za zgodność: A. Jakubowicz.

Lit. D.

L I S T A.

Niższych Stopni byłego Woyska Polskiego rewolucyinego, które nie udały się do Ameryki, lecz pozostały w Prussach.

- 1 Antoni Czarnowski, lat 36, rodem z w. Slizko, woi: Płoc. obwodu Pultus., Rządzca Dóbr, w rew. żół. 2 p. Huzar.
- 2 Marcin Drygowski, lat 28, rodem z w. Dabrowo woi. Płoc. obwo. Mławskiego, Sukiennik, w rew. żół: 8 p. Ułanów.
- 3 Wiktor Słomek, lat 22 rodem z w. Pawłowo woi. Lubels. Obw Krasnostaw. szewc, w rew. żół. 10 p. Ułanów.
- 4 Szymon Teyzer, lat 25, rodem z w. Groskowo, woi: Płoc: obw: Lipnow: sukiennik, w rew. żół: 3. p. Strzelców.
- 5 Andrzej Romankiewicz, lat 34, rodem z m. Zawichostu, woi. Sandom., szewc, w rew. żół: 4 p. p.
- 6 Stanisław Marciański, lat 39, rodem z m. Kowno, Guber: Wileńs.: Sekretarz, w rew. Podof: 4 p. p.

Dokończenie następuie.

DODATEK OSMY DO NUMERU 191.

DZIENNIK A URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia $\frac{6}{18}$ Maia 1835 roku.

(Dokończenie).

- 7 Walenty Snadecki, lat 31, rodem z m. Chodecz woi: Maz:, służący, w rewol: żoł: 10 p. Uł.
- 8 Stanisław Stempin, lat 32, rodem z miasta Brzesko woi: Krak:, służący, w rewol: żoł: Artylleryi:
- 9 Jan Kraiewski, lat 25, rodem z m. Łęczycy woi: mazo:, z 4 p. p., w rewolucyi żoł: 4 p. p.
- 10 Józef Oboyniski, lat 24, rodem z w. Kumowo woi. Lubels:, szewc, w rewolucyi żołnierz 10 p. Ułanów.
- 11 Daniel Czope, lat 34, rodem z m. Biezuń, woi: Płoc:, farbiarz, w rewoluc: żoł: 8 p. Ułanów.
- 12 Tomasz Tewiński, lat 25, rodem z w. Koczesowo woi: Kalis:, szewc, w rewolucyi żoł: 8 p. Ułanów.
- 13 Jan Rabenziński, lat 22, rodem z m. Bilchatów, woi: Kalis:, krawiec, w rewolucyi żoł: 2 p. Uł.
- 14 Wiktor Smietanka, lat 30, rodem z m. Tomaszów woi: Maz:, z 3 p. Strzelców, w rewol: żoł: 3 p. Strzelców.
- 15 Józef Malinowski, lat 20, rodem z w. Działynia woi: Płock:, służący, w rewol: żołnierz pociągowy.
- 16 Piotr Wiszniewski, lat 27, rodem z m. Mińska, woi: Maz:, w 2 p. p., w rewol: żoł: 2 p. p.
- 17 Antoni Łotaszew, lat 27, rodem z Warszawy, z konnég Artylleryi, w rewol: żoł: konnég Artylleryi.
- 18 Adam Szymański, lat 28, rodem z m. Kraśnik, woi: Lubels: z 2 p. piech:, w rewolucyi żołnierz 2 p. p.
- 19 Albert Kozłowski, lat 35, rodem z m. Częstochowy woi: Kalis:, z Artyleryi, w rewol: żoł: w Artylleryi.

- o Józef Jannszewski, lat 27, rodem z wsi Radziki woi: Płock:, służący, w rewolucyi żołnierz 1 p. Strzelców.
- 1 Jan Kasperowicz, lat 28, rodem z w. Hirsza woi: Lubelski, służący, w rewoluc: żołnierz 16 p. p.
- 2 Grzegorz Gotfried Wilne, lat 29, rodem z m. Biezuń, woiew: Płoc:, sukiennik, w rew. żol: 1 p. Strzelców.
- 3 Marcin Niedzewicki, lat 24, rodem z w. Motuła woi: Aug:, z Artylleryi, w rewolucyi żołnierz Artylleryi.
- 4 Stanisław Mieszanko, lat 21, rodem z wsi Stawiszne woi: Płoc: służący, w rew: żol: 23 p. Strzelców.
- 5 Jan Kuderski, lat 33, rodem z w. Worowa woie: Mazow: krawiec, w rewolucyi żol: 5 p. Strzelców.
- 6 Józef Ungielski, lat 37, rodem z m. Krakowa obwodu Krak:, kapelusznik, w rewolucyi żołnierz, 2 p. Ułanów.
- 7 Paweł Pogwiecki, lat 25, rodem z Miasta Złaczew, woi: Kalis:, szewc, w rewolucyi żol: 14 p. p.
- 8 Antoni Wersner, lat 26, rodem z w. Bizanów woi: Kalis:, Ceglarz, w rew. żol: 6 puł. Ułanów.
- 9 Szymon Mrozkoski, lat 24, rodem z m. Sokołowa woi: Podlas:, z 4 p. Ułanów, w rew. żol: 4 p. Ułanów.
- 0 Szymon Kuczerak, lat 38, rodem z wsi Swiana Gub: Wołyńs:, z Żytomier: puł: pie:, w rewol: żołnierz 4 p. p.
- 1 Łukasz Sumera, lat 33, rodem z m. Piaseczna, woi: Lubels: z 4 p. Strzelc:, w rewolucyi żol: 4 p. Strz.
- 2 Mateusz Straszewski, lat 23, rodem z m. Lublina woi: Lubels:, z 1 p. Strzelców, w rew: Podof: 1 p. Strzelców.
- 3 Józef Sudkowyński, lat 33, rodem z m. Moroski woi: Płoc:, z Saperów, w rewolucyi był żol: w Saperach.
- 4 Gabryel Ogorski, lat 40, rodem z m. Kurska Gub: Kurski, z puł: Króla Prusk w rew: b. w puł: Króla Pruskiego.
- 5 Waleńty Paliwoda, lat 30, rodem z w. Podgórze woi: Aug:, był u Saperów, w rew: w Saperach.

- 36 Marcin Pawłowski, lat 42, rodem z w. Chodyn woi: Podlas:, był w Artylleryi pieszcy, w rew: żol: w Artyl: pieszcy.
- 37 Stefan Mirola, lat 33, rodem z w. Wołopastowa woi: Sandom:, był w 1 p. Strzelc. w rew: żol: 1 p. Strzelców.
- 38 Józef Kumorowski, lat 24, rodem z m. Chrapowa, woi: Płoc:, był u Saperów, w rewolucyi żol: w Saperach.
- 39 Alexander Fereto, lat 21, rodem z w. Gliski woi: Aug:, szewc, w r. żol: 12 p. p.
- 40 Leopold Gutowski, lat 33, rodem z m. Augustowa woi: Aug: w r. Podof: 7 p. Ułan.
- 41 Józef Iwański, lat 28 $\frac{1}{2}$, rodem z w. Maliszewo woi: Krak:, był w 4 p. piech:, w rewolucyi żol: 4 p. p.
- 42 Józef Bzuk, lat 36, rodem z w. Opole woi: Mazi, był w Artylleryi pieszcy, w rewol: żol: w Artyl: pieszcy.
- 43 Kazimierz Czarnecki, lat 40, rodem z m. Czarnowo woi: Aug:, był 4 p. p., w rew: 4 p. piechoty.
- 44 Stanisław Danielowicz, lat 34, rodem z Warszawy woi: Mazow:, był w 5 pułku Strzelców, w rew: żol: 5 pułku Strzelców.
- 45 Ludwik Malinowski, lat 24, rodem z m. Płocka woi: Płoc:, Kuczer, w rewolucyi żol: w Ułanach.
- 46 Józef Swedra, lat 29, rodem z w. Woyczak woi: Krak:, był w Artylleryi konnycy, w rew: żol: Artyl: kon.
- 47 Jan Gładziński, lat 33, rodem z m. Tykocin, woi Aug:, był w 12 p. piech:, w rew: Podof: 12. p. p.
- 48 Jan Jeryzak, lat 29, rodem z m. Sitanec woi: Lubels:, był w Artylleryi piesz:, w rewolucyi żol: Artyl: pieszcy.
- 49 Jan Czarzyn, lat 25, rodem z m. Płocka woi: Płoc:, był w Ułanach, w rewolucyi żołnierz Ułanów.
- 50 Marcin Czekulski, lat 29, rodem z Warszawy, z Artylleryi pieszcy, w r. ż. Artyl: pie
- 51 Leopold Juszkiewicz, lat 43, rodem z w. Popiel Gub: Wileńs: Obywatel, w rewoluc. Wachmistrz 6 p. Strzelców.
- 52 Józef Budzko, lat 51, rodem z w. Budryszki Gub: Wil:, Obywatel, w rew: Podof: 7 pułku piechoty.
- 53 Stanisław Ławeinawicz, lat 45, rodem z w. Męcze Gub: Wil:, Obyw:, w r. żol: 6 p. Str.

- 54 Andrzej Łapiński, lat 29, rodem z m. Smolna Gub: Wil; był przy rodzicach, w rewolucyi żoł: 6 p. Strzelców.
- 55 Antoni Andruszkiewicz, lat 50, rodem z wsi Rownopol Gub: Wil: z pułku Litewsk: piech.; w r. ż. 1 p. p. Strz.
- 56 Jan Semieniuk, lat 46, rodem z m. Krylezo Gub: Wołyńskiéy, z pułku Brzeskiego piech.; w rew. żoł: 2 p. p.
- 57 Dawid Gruenkiewicz, lat 39, rodem z w. Wydybor, Gub: Mińskiéy, z pułku Białostockiego piechoty, w rew: żoł: 4 p. p.
- 58 Bazyli Jeszko, lat 40, rodem z w. Lipowo Gub: Mińskiéy, z pułku Brzeskiego, piechoty, w rew: 8 p. p.

Sprawdził Podpułkownik, Pribytków.

Zgodno: Radca Kollegialny, Bruiewicz.

Radca Honorowy, Zawileyski.

Za Zgodność: A. Jakubowicz.

NRO $\frac{34520}{6245}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney: iż dobra Rządowe mianowicie, folwark Smardzew z wsiami zarobnem Smardzew, Pieczewo i z czynszowemi Jamy Polamy, oraz z propinacją w tych realnościach (wyłącznie czynszów włościańskich, które wprost do Kassy Obwodowéy wnoszą kontrybuenci) w Ekonomii Chełmno dnia $\frac{18}{30}$ Maia r. b. przez publiczną głośną licytacją, według nowych przez Rząd przepisanych warunków na lat 12, od 1 Czerwca r. b. wydzierżawione będą, za praetium liciti położona zostanie dotychczasowa kontraktowa summa zniżona przez potrącenie pewnych procentów: na utrzymanie budowli, opłatę Wóyty Gminy i na nieszcześliwe wypadki, netto Złp: 5967. rocznie wynosząca. Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka ninieyszym, aby zapatrzwszy się w dowody kwalifikacyi, postanowieniem ś. p. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisanej, tudzież gotowiznę wyrównywiącą $\frac{1}{3}$ części praetii fisci rzeczonych dóbr, o które ubiegać się zamierzaia, w terminie powyższym przed godziną 12 z rana, zgłosili się do Sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiéy w domu przy ulicy Nasewki Nro 56p. sytuowanym.

Chcący poinformować się weześniey o nowych warunkach dzierżawy, o stosunkach tych dóbr, tudzież o ilości potrąconych od dotychczasowey opłaty procentów, mogą każdego dnia wyiawszy święta, w godzinach od 8 z rana do 4 z południa zgłaszać się do Sekcyi Ekonomiczney w tymże domu na drugiem piętrze, gdzie wszelkie potrzebne wiadomości bezzwłoki udzielone im będą.

Dotychczasowy dzierżawca dóbr Rządowych, chcący przy dalszey dzierżawie pozostać, podobnie iak dzierżawcy, którzy z dzierżawy innych dóbr wyszli z własney woli, a mają zamiar znów dobra Rządowe dzierżawić, od składania dowodów kwalifikacyjnych nie są wyłączeni, i po takowe zarówno iak każdy świeży konkurent do Kommissarza Obwodu, w którym są zamieszkali, zgłosić się są obowiązani; wczem ażeby żadney niedoznawali trudności i zwłoki, Kommissya Woiewódzka wydała iuż Kommissarzom Obwodowym stosowne polecenie. Ninieyszem zaś konkurentów wszystkich do dzierżawy wspomnionych na początku dóbr uprzedza: że nikt bez dowodu kwalifikacyi, do licytacyi przypuszczonym nie będzie.

Dzierżawcy którzy dawniey z dzierżawy dóbr winnem Woiewództwie położonych wyszli, winni są nadto złożyć świadectwo Kommissyi, w którym Woiewództwie dobra dzierżawili, że z dzierżawy z własney swéy woli, a nie przez emisyą wyszli.

w Warszawie dnia ²⁵ Kwietnia ⁶ Maia 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{3}{2} \frac{6}{8} \frac{2}{3} \frac{1}{2}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA DÓBR

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszym do wiadomości publiczney, że Ekonomia Rządowa Korabiewice w Obwodzie Rawskim położona, wydzierżawioną będzie na lat dwanaście, poczynając od 1 Czerwca r. b. na licytacyi głośney w dniu $\frac{1}{2}$ Maia r. b. o godzinie 12 w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey odbydź się mającý. Praetium do licytacyi wynosi summę Złp: 979². gr. 24. czyli dotychczasową opłatę dzierżawną, po potrąceniu iuż procentów: na utrzymanie budowli, opłatę Wóyty Gminy i na nie-szczęśliwe wypadki.

Każden przeto życzący sobie zadzierżawić te dobra, zechcē zaopatrzyć się w dowody kwalifikacyi postanowieniem ś. p. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisany, tudzież w gotowiznę wyrównywiącā $\frac{1}{2}$ części praetii fisci dóbr, a następnie zgłosić się przed godziną 12 z rana w dniu powyższym, do sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiēy w domu przy ulicy Nalewki Nro 56^g. sytuowanym. Chcący zaś wcześniēy poinformować się o nowych warunkach dzierżawy, o stosunkach dóbr, tudzież o ilości potrąconych od dotychczasowēy opłaty procentów, może każdego dnia, wyiawszy święta, w godzinach od 8 z rana do 4 z południa zgłaszać się do Sekcyi Ekonomicznēy, gdzie wszelkie objaśnienia bezzwłoki udzielone im będą. —

w Warszawie dnia ^{23 Kwietnia}_{5 Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro ^{3 1 7 3 9}_{2 2 2 2 1}. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA DÓBR.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczny: że na dniu $\frac{11}{12}$ Maia r. b. o godzinie 12 z rana, w sali iēy posiedzeń, odbywać się będzie publiczna głośna licytacya na 6cio-letnie wydzierżawienie dóbr zkonfiskowanych Szalonki w Obwodzie Kujawskim położonych. Licytacya rozpocznie się od summy Złp: 1557. gr. 25. do którēy przystępujący, obowiązany iest złożyć vadium $\frac{1}{4}$ części opłaty dzierżawnēy wyrównywiącē, i okazać dowód posiadany do dzierżawienia dóbr Rządowych kwalifikacyi. O innych warunkach dowiedzieć się można każdego dnia, wyiawszy święta, w Sekcyi Dóbr.

w Warszawie dnia ^{25 Kwietnia}_{7 Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

NRO ^{3 2 2 6 9}_{2 0 2 2 3}. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA DÓBR.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczny: iż na dniu $\frac{11}{12}$ Maia r. b. o godzinie 12

w południe odbywać się będzie w Sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiej głośnie in plus licytacya na jednoroczne poczawszy od dnia 1 Lipca r. b. wydzierżawienie folwarku Wąwał, w dobrach zkonfiskowanych Tomaszów, w Obwodzie Rawskim położonego. Licytacya rozpocznie się od summy Złp: 1695. gr. 12. iuż po potrąceniu wszelkich wydatków na podatki, reperacye budowli i inne nieprzewidziane okoliczności.

Przystępujący do licytacji, winien okazać dowód posiadanej do dzierżawienia dóbr Rządowych kwalifikacyi i złożyć wadium $\frac{1}{4}$ części praetii fisci wyrównyujące. O innych warunkach do licytacji, dowiedzieć się można każdego dnia, oprócz dni świątecznych, w Sekcyi Dóbr podczas godzin służbowych.

w Warszawie dnia ^{25 Kwietnia}_{7 Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI

Dziewanowski, S. J.

OBWIESZCZENIA.

Po Tomaszu Odrowąż Waligórskim wierzycielu summy 1160 Złp: z procentem i kosztami na kapitałach 5,000. 1,650. i 485. Złp: w Dziale IV. Nro 4. na dobrach Ossowno w Powiecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim leżących, dla Andrzeia Zdieszynskiego hypotekowanych, subintabulowaney, dnia 25 Października 1832 r. zmarłym, wyznaczony iest termin na dzień 15 Listopada 1835 r. do hypotecznego przepisania tey summy na kogo z prawa należy; wzywa się więc wszystkich interessowanych, aby naydaley w tym dniu w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w właściwáy xiędze wieczystey prawa swe do tego spadku pod prekluzyą obiwili,

Andrzej William, R. K. Z.

Podpisany Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, podaje do publiczney wiadomości, iż na żądanie Sukcessorów Tywolskich, nieruchomości w mieście Stołecznem Warszawie, przy ulicy Czerniakowskiy, na gruncie czynszowym sytuowana, Numerem hypotecznym i Policynym Trzy tysiące dwa-

dzieścia pięć Nro 3025. oznaczona, mieszcząca w sobie Dom drewniany w węgły zbudowany, oraz piwnicę murowaną sklepioną, zaś w dziedzińcu od strony południowey, kamieniczkę murowaną, dachówką karpiówką pokrytą, daléy komórki na staynie przerobione bydź mogące. Od strony zaś północney mały domek drewniany, dziedzienniec oparkaniony z bramą od strony Wisły, do złożenia drzewa i umieszczenia na tymże znaczney party dogodny, sprzedaną będzie w drodze dobrowolney sprzedaży w Kancellaryi hypoteczney w Pałacu Rządowym Krasińskich zwanym na dole, od godziny 11 z rana, w dwóch terminach iako to: 1. przygotowanym dnia ²⁰ ₁ ^{Maia} _{Czerwca} r. b. 2. dnia ²¹ ₃ ^{Czerwca} _{Lipca} r. b. 1835. Zbiór objaśnień i warunki licytacji znajdują się do przyrzeczenia w Kancellaryi hypoteczney, tudzież na gruncie possessyi Nro 3025. nakoniec u Józefa Jastrzębskiego wierzyciela i współsucessora handel win przy ulicy Długiéy w Pałacu Lasockich zwanym pod Nro 551 utrzymującego.

w Warszawie dnia ¹ ₁₃ ^{Maia} 1835 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Podpisany Komornik zawiadamia szanowną publiczność: iż dobra Guzów z przyległemi wsiami, iako to: Czerwoną niwą, Wolą Miedniewską, Staremi Wiskitkami, Sokalą, Kozłowiecią i Rudą, oraz budami tak zwanemi: Baby, Franciszków Jesionka, Łubno, Tomaszów, Józefów, Benenard, Piotrowin, Teklinów, Maryampol, Sade góry, Bieganów, Henryszów, Grądy, Felixów, Osadą Gerard i Miastem Wiskitki, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położone, w dzierżawę na lat trzy po sobie idących od Sgo Jana Chrzyciciela r. b. przed Józefem Sapińskim, Regentem Powiatu Sochaczewskiego, w mieście Sochaczewie mieszkającym, podług warunków u tego złożonych i do przyrzeczenia wolnych, w d. ¹⁴ ₆ ^{Czerwca} r. b. o godzinie 10 z rana, więcéy dającym przez publiczną licytacją wypuszczone będą. Licytacja zaś od summy Złp: 80,100. rocznie ustanowionéy, rozpoczętą zostanie.

w Warszawie dnia ³⁰ ₁₂ ^{Kwietnia} _{Maia} 1835 r.

Wincenty Temprowski, Komor: T. C. W. M.

DODATEK DZIEWIĄ.

DODATEK DZIEWIĄTY DO NUMERU 191.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia $\frac{6}{8}$ Maja 1834 roku.

NRO $\frac{11718}{11718}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyinėj Królestwa z dnia $\frac{10}{22}$ Kwietnia r. b. Nro 22,561. przepisujące środki ku przeszkodzeniu, ażeby w Karczmach i Składach wódczanych w obrębie jednéj mili od Miasta Warszawy położonych, sprzedaż wódki na defraudacyą do Warszawy ułatwianą niebyła, podaje Kommissya Woiewódzka do powszechnėj Obywateli i mieszkańców Woiewództwa wiadomości.

w Warszawie dnia $\frac{25}{7}$ Kwietnia
Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski S. J.

W Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA PIERWSZEGO
Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc: etc: etc:

RADA ADMINISTRACYINA KROLESTWA.

Ponieważ dotychczasowe przepisy postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 29 Czerwca 1824 r. Nro 20,108. zawierające obostrzenie kar na szynkarzy lub karczmarzy w przestrzeni jednéj mili od Miasta Warszawy, dopuszczających się sprzedaży wódki w pęcherze i inne do defraudacyi zdolne naczynia, niezdolało powściągnąć nadużycia w utrzymywaniu znacznych składów spirytusu i okowity do defraudacyi przysposobionych, a zbyt znacznych na miejscową konsumpcyą; przeto Rada Administracyina postanawia:

Art: 1. Skoro względem karczmem i składów w obrębie jednéj mili od Miasta Warszawy leżących, zaydzie dwukrotne przekonanie, że te po ogłoszeniu niniejszego postanowienia, wbrew Art: 3mu wyż cytowanėj uchwały Xięcia Namiestnika Królewskiego, dopuściły się sprzedaży spirytusu lub okowity w pęcherze lub sztuczne różnego kształtu blaszane albo inne do utrzymania w nich cieczy niewłaściwe naczynia, albo téż własne swe naczynia, z których wódka w obrębie ich

zabudowań, lub po zaobrębem przez kupujących w inne naczynia do defraudacyi zdolne z ich wiadomością rozlaną została; w tenczas tymże karczmom i składom odjętą zostanie możność utrzymywania nadal spiritusu i okowity, czyli że sprzedaż onych ograniczoną tylko będzie do wódki Szumówki trzymać mogący niewięcej iak sześć i pół stopni Aerometru Magiera, do wódki słodkiej i innych trunków, iako to: piwa i t. p.

Art: 2. Za pierwszym odkryciem niedozwolonéj sprzedaży w Art: 1. opisanéj, Urząd Konsumpcyjny Miasta Warszawy na zasadzie uformowanego processu defraudacyjnego, wręczy od siebie urzędowe zawiadomienie właścicielowi karczmy lub składu, o zaszyłym uchybieniu przeciw ninieyszemu postanowieniu i ostrzeże go, że wrazie powtórzenia onego, rygor kary w Art: 1. obięty, niezawodnie rozciągnięty zostanie, a w następstwie zapadły w téj sprawie wyrok prawomocny, onemu doręczy.

Art: 3. Kiedy w téj saméj karczmie lub składzie nie dozwolona Art: 1. sprzedaż, po drugi raz nastąpi i odkrytą zostanie, Urząd Konsumpcyjny Miasta Warszawy przedstawi Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu Akta uformowanego processu defraudacyjnego, wraz z oryginalnym rewersem, zawierającym dowód wręczenia pierwszego ostrzeżenia właścicieli karczmy lub składu, a Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu dla zapobieżenia, aby w tym przeciągu czasu, nim ostateczny wyrok w sprawie o popełnioną po drugi raz defraudacją wódki zapadnie i stanie się prawomocnym, w zaskarżonéj karczmie lub składzie nie popełniono więcéj uchybień, postanowieniu ninieyszemu przeciwnych, wyrzeczce co do zaięcia teyże karczmy lub składu pod tymczasową kontrolę, skoro zaś sprawa defraudacyjna ostatecznie zadecydowaną będzie i wyrok w teyże sprawie zapadły, nabierze swéj prawomocności, natenczas Kommissya Rządowa Przychodów i Sbarbu wyda stosowną decyzją, wzbraniającą utrzymywania spiritusu i okowity w składzie lub na karczmie przekonanéj o dwukrotne uchybienie przeciw rygorowi ninieyszego postanowienia.

Decyzją takową Urząd Konsumpcyjny Miasta Warszawy obowiązany iest zaraz komu należy ogłosić i wykonać.

Art: 4. Karczma lub skład mające wzbronione utrzymywanie spiritusu i okowity, mogą nabywać okowitę dla przetworzenia iéy na szumówkę, lecz właściciel ile okowity zakupił, od kogo i w którym czasie ma ią zamiar na mieysce

sprowadzić, powinien uwiadomić o tém Urząd Konsumpcyjny Miasta Warszawy, iżby w obecności delegowanego od tegoż Urzędu Officyjalisty, zakupiona okowita na miejsce odebrana i zaraz na wódkę szumówkę sześć i pół stopnia trzymającą, roztworzoną była; po dopełnieniu czego, delegowany Officyalista ilość tak okowity iak i roztworzonéy z niéy szumówki, do oddzielnego rejestru szynkarza zaciągnie i podpisem swym oraz pieczęcią urzędową potwierdzi.

Art: 5. Karczmy lub składy wódczane, którym na mocy wyroków i ostatecznych decyzjów Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu odjętą zostanie wolność utrzymywania spiritusu i okowity, przejdą pod kontrolę Urzędu Konsumpcyjnego Miasta Warszawy, który przez swych Officyjalistów ściśle tamże rewizye odbywać i czuwać jest obowiązany, aby w nich zabronionych trunków nieutrzymywano. Wrazie zaś znalezienia tychże trunków, a mianowicie spiritusu i okowity, objekta te zkonfiskowane będą, a właściciele karczem lub składów, ulegną karze na defraudantów przemycających wódkę do Warszawy przepisanej.

Art: 6. Gdy spiritus lub okowita należące do karczmy lub składu, którym utrzymywanie onychże zostało wzbronione, w oddzielnym nawet od karczmy lub składu zabudowaniu przechowane zostały, w takim razie objekta te konfiskacie ulegną, a właściciel onych, tudzież właściciel zabudowań w których ie odkryto, ściągnie na siebie karę na defraudantów przemycających wódkę do Warszawy przepisami wskazanéy.

Wykonanie i rozwinięcie niniejszego postanowienia, Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Kwietnia 1835 r.

(podpisano) Namiestnik Generał Feldmarszałek Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu.

Sekretarz Stanu,

(podpisano) J. Tymowski.

(podpisano) Fuhrmann.

Zgodno z Oryginałem:

Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski;

Za zgodność (podpisano) Kłossowski.

Zgodność z oryginalną kopią zaświadcza,

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Wdztwa Mazowieckiego,
Dziewanowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Mazowieckiego.

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowóm, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. § 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytacją, więcéy dającemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1838. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy Województwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającéy, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Seykowice w Powiecie Gostyńskim i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{7}{19}$ Czerwca r. b.
- b, Dobra Swiniary z przyległościami w Powiecie Gostyńskim i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu $\frac{7}{19}$ Czerwca r. b.
- c, Dobra Bierzwienna długa i krótka w Powiecie Łęczyckim i Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu $\frac{7}{19}$ Czerwca r. b.
- d, Dobra Piotonowo w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu $\frac{8}{20}$ Czerwca r. b.
- e, Dobra Dąbie w Powiecie Łęczyckim i Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu $\frac{8}{20}$ Czerwca r. b.
- f, Dobra Pomorzany w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu $\frac{8}{20}$ Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć navadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącéy srebrnéy co do dóbr:

Ad a,	Złp.	1077.	gr.	6.
b,	—	3763.	gr.	12.
c,	—	4043.	gr.	5.
d,	—	1004.	gr.	21.
e,	—	688.	gr.	11.
f,	—	731.	gr.	18.



Które to wadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowój aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadný pretenzyi niebyło, na opłatę ostatniej raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należný, przyięte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, wadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowój wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrný monecie co do dobr:

Ad a,	Złp:	1215.	gr.	1.
b,	—	4100.		
c,	—	4564	gr.	3.
d,	—	1239.	gr.	28.
e,	—	1132.	gr.	22.
f,	—	1057.	gr.	8.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych, Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowój przez ciąg dzierżawy, bez żadný bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmuje obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13 Grudnia i od 1go do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągnionych pożyczek, a to co dóbr:

Ad a,	Złp:	2154.	gr.	12.	rocznie	w	dwóch	ratach.
b,	—	7526.	gr.	24.	ditto			ditto
c,	—	8086.	gr.	10.	ditto			ditto
d,	—	2005.	gr.	12.	ditto			ditto
e,	—	1176.	gr.	22.	ditto			ditto
f,	—	1463.	gr.	6.	ditto			ditto

wgotowéy srebrnéy monecie, poddając się wraze uchybienia którykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoła z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w iakim ie odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkim co się dotycze dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach, decyzyom władz Towa: Kred: Ziems:

O wszelkich ianych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szegółowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe termina.

W Warszawie dnia ²⁴Kwietnia
⁶Maja 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.

Po Izdorze Wolskim dnia 4 Stycznia 1832 r. zmarłym, otworzył się spadek do którego należy summa Złp: 6112. dawniey na dobrach Gradowo w Powiecie Radzieiowskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, w Dziale IV. pod Nro 4. hypotekowana, a teraz po spłaceniu iéy, w Depozycie Towarzystwa Kredytowego znajduiąca się; celem wykazania komu z prawa summa ta należy, wyznaczonym jest termin na dzień 18 Sierpnia r. b. Wzywa się więc interessowanych, aby nadaléy w tym dniu w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego zgłosili się i prawa do téy summy w xiędze wieczystéy właściwéy pod prekluzyą obiwili.

A. William, Regent.

Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Podaje do publicznéy wiadomości: iż w dniu $\frac{10}{22}$ Czerwca r. b. z rana, o godzinie 10 w mieście Gombinie, przed Piotrem Lewandowskim, Regentem Powiatu Gostyńskiego w Kancellaryi iego, przychody folwarku w wsi Wymyślu Polskim, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonego, od Miasta Gombina pół mili, od Kutna mil cztery. od Miasta Stołecznego Warszawy mil 13 i $\frac{1}{2}$. od Rzeki Wisły

mila iedna odległego, w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzciela r. b. 1835. zaczynając, wypuszczone będą. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp: 300. rocznie. Warunki do Licytacyi w Kancellaryi rzeczonoego Regenta każdego czasu przyrzeczyć można.

Gąbin dnia $\frac{1}{2}$ Kwietnia 1835 r.

Franciszek Zieleniewski.

Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawnie zajęte dobra Głębokie z przyległością Dębowice i Dębowiczki, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Woiewodztwie Mazowieckim położone, przez publiczną licytacyą w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim, w Łęczycy mieszkającym, w 3chletnią dzierżawę wypuszczone zostaną. Licytacya ta od summy dzierżawnéy rocznie opłacać się mającéy Złp: 7030. to iest: z dóbr Głębokie i Dębowiczki Złp: 4425. gr. 21. z dóbr zaś Dębowice Złp: 2603. gr. 9 zaczynać się będzie. Każdy więc mający chęć do licytowania wspomnionych dóbr, warunki do licytacyi tak u wspomnionego Regenta, iako téż u podisanego Komornika w każdym czasie przyrzeczyć sobie może.

Łęczycza dnia $\frac{20}{2}$ Kwietnia
2 Maia 1835 r.

Adolf Toruński.

Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawnie zajęte dobra Ponentów dolny z przyległościami w Powiecie Łęczyckim Woiewodztwie Mazowieckim położone, przez publiczną licytacyą w dniu $\frac{7}{9}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim w Łęczycy mieszkającym, w trzechletnią dzierżawę wypuszczone zostaną. Każdy więc chęć licytować mający, każdego czasu Warunki do licytacyi tak u wspomnionego Regenta iako téż u podpisanego Komornika przyrzeczyć sobie może.

Łęczycza dnia $\frac{22}{4}$ Kwietnia
4 Maia 1835 r.

Adolf Toruński, Komor: S. P. P. Ł.

Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawnie zajęta wieś Złota w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim Woiewodztwie Mazowieckim położona, przez publiczną licyta-



cyą przed Stanisławem Jaworskim Regentem Powiatu Łęczyckiego, w Łęczycy mieszkającym w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w trzech letnie wydzierżawienie wypuszczoną zostanie. Każdy więc chęć licytowania mający, warunki do licytacji tak u wspomnianego Regenta iako też i u podpisanego Komornika przeyrzeć sobie może. Licytacya zacznie się od summy Złp: 800.

Łęczycy dnia ^{27 Kwietnia}_{9 Maja} 1835 r.

Adolf Toruński, Komor: S. P. P. Ł.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publicznej: iż w dalszym ciągu sprzedaży dóbr Bankowi przez Skarb ustąpionych, dobra Kaniewo i Jerzmanowo z dwóch wsi i tyleż folwarków składające się, położone w Obwodzie Brzeskim, w Województwie Mszowieckim, zostaną sprzedane na licytacji publicznej głośnej w dniu 9 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Sali zwykłych posiedzeń Bankowych.

Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć na wadium 7000. Złp: w gotowiznie lub Listami Zastawnemi białemi z 11 kuponami. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp: 21,276. w gotowiznie lub w Listach Zastawnych białych w nominalnej wartości, która naydalej w dai 20 po ostatecznym przybiciu, do Kassy Banku wniesioną być winna.

Oprócz zapłacenia summy iaka na licytacji postąpną będzie, nabywca przyimie na siebie obowiązek zabezpieczenia hypotecznie dla Skarbu publicznego Złp: 21,000. które procentem amortyzacyjnym po 2% na procent, a 1% na kapitał przez lat 28 uiszczac będzie, tudzież opłatę kanonu w ilości Złp. 1200. w gotowiznie.

Dalsze warunki, tudzież opisanie tabellaryczne źródeł dochodu z dóbr pomienionych, chęć kupna mający przeyrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, codziennie od godziny 10 z rana do 2 po południu. Wolno także każdemu, o stanie dóbr przekonać się na gruncie.

w Warszawie dnia ^{20 Kwietnia}_{2 Maja} 1835 r.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki. †

Sekretarz Jeneralny, Lúbkowski.